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1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

METALISTAS LT UAB, kodas 247736790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 19, LT-35113
Pranešimo Nr. 7307261

Pranešame apie parengtas reorganizavimo atskyrimo būdu sąlygas.

Vadovaudamiesi LR Civilinio kodekso 2.101 str. 1. Ir LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., 71 str. bei kitomis
nuostatomis, pranešame apie būsimą METALISTAS LT UAB (registruota VĮ Registrų centro juridinių asmenų registre;
juridinio asmens kodas 247736790, registruotos buveinės adresas Šermukšnių g. 19, 35113, Panevėžys, PVM
kodas LT477367917, elektroninio pašto adresas mantas.gudas@metalistas.lt; įstatinis kapitalas 172 000,00 Eur, kuris
yra visiškai apmokėtas (toliau - Bendrovė)) reorganizavimą atskyrimo būdu (mutatis mutandis taikant nuostatas
reglamentuojančias reorganizavimą padalijimo būdu) ir parengtas Bendrovės reorganizavimo atskyrimo būdu sąlygas
(toliau - Atskyrimo sąlygos).

Po atskyrimo Bendrovė tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą, o atskirtos Bendrovės dalies ir jai priskirtų turto teisių ir
pareigų pagrindu bus sukurta viena nauja tos pačios teisinės formos uždaroji akcinė bendrovė pavadinimu Metalistas
Components UAB (buveinės adresas Šermukšnių g. 19, 35113 Panevėžys; įstatinis kapitalas 72 000 Eur, kuris bus
visiškai apmokėtas). Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nebus.

Bendrovės turtas, teisės ir pareigos, įskaitant pagal sandorius, Atskyrimo sąlygose ir priėmimo - perdavimo akte nurodyta
apimtimi pereis naujai bendrovei ir bus įtraukti į naujos bendrovės finansinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo
akto sudarymo momento, jeigu imperatyvios teisės aktų normos, Atskyrimo sąlygos, sandorių sąlygos ar priėmimo -
perdavimo aktas nenumato kitaip.

Su parengtomis Atskyrimo sąlygomis, Bendrovės ir naujos bendrovės įstatais, trijų paskutinių metų finansinių ataskaitų
rinkiniais ir kitais dokumentais bei su atskyrimu susijusia informacija galima susipažinti iki atskyrimo pabaigos Bendrovės
internetiniame puslapyje https://metalistas.lt/lt/pranesimas-apie-busima-reorganizavima-ir-parengtas-reorganizavimo-
salygas, o taip pat Bendrovės buveinėje adresu Šermukšnių g. 19, 35113 Panevėžys (darbo dienomis nuo 9:00 iki 14:00
val., iš anksto susitarus telefonu +370 611 11179.

Kilus klausimams susijusiems su atskyrimu, maloniai prašome kreiptis į Bendrovę telefonu +370 611 11179 ir/ar
elektroniniu paštu mantas.gudas@metalistas.lt.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Vilniaus "Diabeto IQ" klubas, kodas 306436630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-113, LT-06123
Pranešimo Nr. 7307260

2025 m. gruodžio 5 d. 18.00 val. vyks neeilinis Vilniaus "Diabeto IQ" klubo visuotinis narių susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Klubo vadovo rinkimai
2. Klubo valdybos rinkimai
3. Klubo įstatų keitimo tvirtinimas
4. Kiti klausimai

Neįvykus šiam susirinkimui (dėl kvorumo nebuvimo), pakartotinis visuotinis narių susirinkimas vyks gruodžio 22 d. 18.00
val.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno grūdai", kodas 133818917
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
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Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63, LT-46217
Pranešimo Nr. 7307263

PRANEŠIMAS
Akcinės bendrovės "Kauno grūdai" akcininkams apie neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą Akcinės
bendrovės "Kauno grūdai" (Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2025 m. gruodžio mėn. 11 d. šaukiamas Akcinės
bendrovės "Kauno grūdai" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Bendrovės buveinės patalpos adresu H. ir O. Minkovskių g. 63, Kaunas.
Susirinkimo pradžia: 10:00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 09:30 val. iki 10:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Konsoliduotosios vadovybės ataskaitos už 2024.07.01 - 2025.06.30 finansinius metus pristatymas.
2. Nepriklausomo auditoriaus išvados apie konsoliduotąsias ataskaitas už 2024.07.01 - 2025.06.30 finansinius metus
pristatymas.
3. Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio už 2024.07.01 - 2025.06.30 finansinius metus tvirtinimas.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę Bendrovės akcininkais
asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis. Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems
asmenims - asmens tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Asmenims, atstovaujantiems
akcininką kitu nei įgaliojimas pagrindu, turėti asmens tapatybės dokumentą ir dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2025 m. gruodžio  4 d.
Su susirinkimo nutarimų projektais ir susirinkimui pateikiamais svarstyti dokumentais Bendrovės akcininkai gali
susipažinti nuo 2025 m. gruodžio 1 d. AB "Kauno grūdai" buveinės patalpose, tel. 0 37 223317. Generalinis direktorius
Andrius Pranckevičius.

- - -

Akcinė bendrovė "ROKIŠKIO SŪRIS", kodas 173057512
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pramonės g. 3, LT-42150
Pranešimo Nr. 7307862

2025 m. gruodžio 10 dieną šaukiamas AB "Rokiškio sūris" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas

2025 m. gruodžio 10 d. 12.00 val. šaukiamas neeilinis visuotinis AB "Rokiškio sūris" (įm. kodas 173057512, registruota
šiuo adresu: Pramonės g.3, Rokiškis) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks AB "Rokiškio sūris" buveinėje (Pramonės g.3,
Rokiškis).
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva, vadovaujantis 2025 m. lapkričio 18 d. Bendrovės valdybos
sprendimu.
Registracija vyks nuo 11.00 val. iki 11.45 val.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2025 m. gruodžio 3 d.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės valdybos narių rinkimai.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų projektai:
1. Bendrovės valdybos narių rinkimai.

Sprendimo projektas:
Atsižvelgiant į tai, kad Bendrovės valdybos einamoji kadencija baigiasi 2025 m. gruodžio 10 d., AB "Rokiškio sūris"
valdybos nariais 4 (ketverių) metų kadencijai išrinkti šiuos asmenis: Antaną Trumpą (einamos kadencijos valdybos
pirmininkas), Joną Vaičaitį (nepriklausomas narys), Paul M Campbell (nepriklausomas narys), Ligitą Trumpaitę -
Lumpickienę (UAB "Rokiškio pieno gamyba" Gamybos ir administracijos direktorė), Ritą Trumpaitę - Vanagienę
(Verslininkė, medicinos mokslų daktarė) ir Andrių Trumpą (AB "Rokiškio sūris" Turto saugos ir priežiūros padalinio
vadovas).

Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje (2025 m. gruodžio 3 d.) buvę Bendrovės akcininkai, asmeniškai, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys
su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti susirinkime nuotoliniu būdu ir susirinkime balsuoti elektroniniu būdu.
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Akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti jo vardu
susirinkime. Įgaliotas asmuo privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir įstatymų nustatyta tvarka
patvirtintą įgaliojimą. Įgaliotas asmuo visuotiniame akcininkų susirinkime turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo
atstovaujamas akcininkas.
Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.  Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų susirinkime taip pat
apima teisę klausti.
Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Bendrojo
balsavimo biuletenio forma, ne vėliau kaip likus 21 dienai iki Akcininkų susirinkimo bus patalpinta Bendrovės interneto
tinklalapyje http://www.rokiskio.com skiltyje "Investuotojams". Jeigu akcininkas pageidauja, Bendrovė, ne vėliau kaip
likus 10 dienų iki susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku. Užpildytas bendrasis
balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti pateikiami Bendrovei raštu ne vėliau kaip iki
visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos, juos siunčiant į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės
g.3,  LT-42150 Rokiškis, registruotu paštu.
Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko balsavimo bendruoju balsavimo biuleteniu, jei bendrasis balsavimo
biuletenis neatitinka LR Akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, arba bendrasis balsavimo
biuletenis užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.
Bendrovė sudaro galimybę balsuoti susirinkime, pateikiant Bendrovei kvalifikuotu elektroniniu parašu pasirašytą bendrojo
balsavimo biuletenį ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos. Akcininkas
gali elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti kitą fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti akcininko vardu. Toks
įgaliojimas notaro netvirtinamas. Elektroninėmis priemonėmis suformuotą įgaliojimą akcininkas turi patvirtinti kvalifikuotu
elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje galiojančiu
kvalifikuotu sertifikatu. Apie elektroninio ryšio priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti Bendrovei el.
paštu rokiskio.suris@rokiskio.com ne vėliau kaip iki paskutinės darbo dienos prieš susirinkimą. Įgaliojimas ir pranešimas
turi būti rašytiniai.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti klausimus darbotvarkei
papildyti. Kartu su siūlymu turi būti pateikti sprendimų projektai siūlomais klausimais arba, kai sprendimų priimti
nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas papildyti
darbotvarkę turi būti pateikiamas raštu, jį siunčiant registruotu paštu į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g.3,
LT-42150 Rokiškis, arba elektroniniu paštu rokiskio.suris@rokiskio.com
Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.
Akcininkai taip pat turi teisę siūlyti sprendimų projektus dėl susirinkimo darbotvarkės klausimų raštu susirinkimo metu.
Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su susirinkimo darbotvarkės klausimais raštu.
Klausimus ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkai gali pateikti el. paštu
rokiskio.suris@rokiskio.com
Bendrovė atsakymo į akcininko pateiktą klausimą jam asmeniškai neteiks, jei atitinkama informacija bus pateikta
Bendrovės tinklalapyje.
Bendrovė gali atsisakyti pateikti atsakymus į akcininko klausimus, jeigu jie susiję su bendrovės komercine (gamybine)
paslaptimi, konfidencialia informacija, informuodama apie tai akcininką, arba jeigu negalima nustatyti klausimą pateikusio
akcininko tapatybės.
Su Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais, sprendimų dėl kiekvieno
darbotvarkės klausimo projektais, dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir
kita informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai gali susipažinti Bendrovės tinklalapyje
www.rokiskio.com skiltyje "Investuotojams", o taip pat atvykę į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g. 3, LT-42150
Rokiškis.
Bendras AB "Rokiškio sūris" akcijų skaičius yra 32 281 173 vnt. Vienos akcijos nominali vertė 0,29 EUR (dvidešimt
devynios šimtosios euro). Balsavimo teisę suteikia - 31 419 899 vnt. paprastųjų vardinių akcijų. Balsavimo teisės
nesuteikia Bendrovės įsigytos 861 274 savos akcijos.
Bendrovės akcijų ISIN LT0000100372.

Dalius Trumpa
Bendrovės vadovas
+370 458 55200.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų
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1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Triškonių jaunimo klubas, kodas 168100990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Triškonių k.
Pranešimo Nr. 7307267

Vienintelio nario sprendimu priimtas sprendimas likviduoti juridinį asmenį -Triškonių jaunimo klubas.

- - -

Varėnos keturračių klubas, kodas 304820251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Girios g. 25, LT-65156
Pranešimo Nr. 7307268

Pranešame, kad VšĮ Varėnos keturračių klubas, kodas 304820251, buveinės adresas Girios g. 25, Varėna apie įmonę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, likviduojama. Spendimas likviduoti klubą  priimtas vienintelio nario
spendimu 2025 m. lapkričio 18 d. Likvidatoriumi paskirtas Kęstutis Kėrys.

- - -

MB Baltic Amber Capital, kodas 306159247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-37, LT-89225
Pranešimo Nr. 7307764

Įmonė likviduojama.

- - -

MB "Maksalis", kodas 303240904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-40, LT-04102
Pranešimo Nr. 7307860

2025-11-11 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 11 nuspręsta likviduoti MB "Maksalis" įmonės kodas
303240904, buveinės adresas Erfurto g. 48-40, LT-04102 Vilnius. Duomenys apie bendriją kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras. Likvidatoriumi paskirta Marija Moskvičiova, el. p. marija.moskviciova@gmail.com.

- - -

MB Victoria premier properties, kodas 306994667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ivaniškių Sodų 5-oji g. 14, LT-11124
Pranešimo Nr. 7307863

Skelbiama, kad MB Victoria premier properties, įmonės kodas 306994667, buveinės adresas Ivaniškių Sodų 5-oji g. 14,
LT-11124 Vilnius yra likviduojama.

- - -

MB Little paws, kodas 306309280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 67A-5, LT-08300
Pranešimo Nr. 7308293

MB "Little Paws" yra likviduojamas.
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1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Uždaroji akcinė bendrovė "ZONA OPTIMA", kodas 186077963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 3, LT-15168
Pranešimo Nr. 7308290

PRANEŠIMAS
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "ZONA OPTIMA"
AKCININKAMS

Informuojame, kad UAB "Zona optima" (juridinio asmens kodas  186077963) visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris
įvyko  2025 m. lapkričio 17 d., priėmė nutarimą, kuriuo nusprendė:
"Padidinti UAB "ZONA OPTIMA" įstatinį kapitalą  papildomais piniginiais įnašais iki 290.000 EUR, papildomai išleidžiant
879815 vnt. paprastųjų vardinių  akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 0,29 EUR.
Nustatyti, kad naujai išleidžiamas UAB "Zona optima" akcijas turi teisę įsigyti bendrovės akcininkai proporcingai
nominaliai vertei akcijų, kurios akcininkams nuosavybės teise priklausys visuotinio akcininkų susirinkimo dieną - 2025
m. lapkričio 17 d. Akcininkai, turintys pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamas akcijas, akcijų  pasirašymo sutartis privalo
pasirašyti iki 2025 m. lapkričio 27 d.
Nustatyti, kad vienos naujai išleidžiamos paprastosios vardinės 0,29  EUR nominalios vertės akcijos emisijos kaina
yra lygi jos nominaliai vertei - 0,29 EUR. Visa naujai išleidžiamų akcijų vertė apmokama pinigais.  Pradinių įnašų už
įsigyjamas akcijas dydis yra 1/4 visų jo pasirašytų akcijų nominalios vertės. Pradinis įnašas už pasirašytas akcijas turi
būti sumokėtas iki 2025 m. gruodžio 3 d. Visa naujai išleidžiamų ir įsigytų akcijų emisijos kaina privalo būti apmokėta
iki 2026 m. sausio 15 d.
Dėl įstatinio kapitalo padidinimo pakeisti UAB "Zona optima" įstatus, nustatant, kad bendrovės įstatinis kapitalas yra
290000 Eur, kuris yra padalintas į 1000000 paprastųjų vardinių 0,29  EUR  nominalios vertės akcijų.
Tuo atveju, jei per akcijoms pasirašyti skirtą laiką bus pasirašytos ne visos akcijos, įstatinis kapitalas didinamas pasirašytų
akcijų nominalių verčių suma. Suteikti bendrovės valdybai teisę atitinkamai pakeisti įstatinio kapitalo dydį bei akcijų
skaičių ir pateikti pakeistus įstatus notarui  bei juridinių asmenų registro tvarkytojui."
Bendrovės akcininkai, norintys pasinaudoti teise įsigyti naujai išleidžiamas bendrovės akcijas proporcingai turimų akcijų
nominaliai vertei, pasirašant akcijų pasirašymo sutartį, nuo šio pranešimo paskelbimo dienos  kiekvieną darbo dieną nuo
9.00 val. iki 16.00 val. kviečiami atvykti į UAB "Zona optima" buveinės patalpas -  Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės
g.3. Teise įsigyti naujai išleidžiamas UAB "Zona optima" akcijas  ir pasirašyti akcijų pasirašymo sutartį, bendrovės
akcininkai gali pasinaudoti iki 2025 m. lapkričio 27 d. 16 val.

UAB "Zona optima" Generalinis direktorius.

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "ALUOTINFRA", kodas 273105940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131-1, LT-08217
Pranešimo Nr. 7307266

UAB "ALUOTINFRA", įmonės kodas 273105940, adresas Žalgirio g. 131, LT-08217 Vilnius (toliau - "Bendrovė"), kurios
įstatinį kapitalą sudaro 463 360,00 EUR (keturi šimtai tūkstančių šešiasdešimt trys tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt
eurų, 00 ct), kurie padalinti į 16000 (šešiolika tūkstančių) vienetų paprastųjų vardinių 28,96 EUR (dvidešimt aštuoni eurai,
96 ct) nominalios vertės akcijų. Visos akcijos nematerialios. Visos akcijos pasirašytos ir visiškai apmokėtos.

BENDROVĖS AKCININKAI VIENBALSIAI NUSPRENDĖ:
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1. Pakeisti UAB "ALUOTINFRA" pavadinimą į UAB AlsaGlass. Apie Bendrovės pavadinimo pasikeitimą buvo pranešta
visiems kreditoriams bei viešai paskelbta VĮ Registrų centras informaciniame leidinyje.

Kiti Bendrovės duomenys lieka nepakitę.

- - -

MB Caracoles De Konrad, kodas 306324880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 7307857

Pranešame, kad  įmonės MB Caracoles De Konrad, įmonės kodas 306324880,  įmonės pavadinimas keičiamas iš MB
Caracoles De Konrad į BRIKEX INVESTMENT GROUP MB.

- - -

Conex Project UAB, kodas 307290979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 7307858

Bendrovės vienintelio akcininko raštišku sprendimu keičiamas bendrovės pavadinimas taip: UAB ADASTA.

- - -

UAB "VITA SIMPLEX SPECIALISTAI", kodas 302472038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytenio g. 16, LT-59140
Pranešimo Nr. 7307859

UAB "VITA SIMPLEX SPECIALISTAI", kodas 302472038, keičia pavadinimą į MediCor Klinika, UAB.

- - -

MB "Dianos Nakienės konsultacijos", kodas 304742571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių Sodų g. 40, LT-10107
Pranešimo Nr. 7307861

MB "Dianos Nakienės konsultacijos" (304742571) keičia pavadinimą į MB Noname.

- - -

UAB "Krūmkirta", kodas 304495288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Kaubariškio k., Upelio al. 25, LT-38467
Pranešimo Nr. 7308295

Pranešame, kad nuo 2025-11-14 UAB "Krūmkirta" juridinis vardas yra keičiamas ir registruojamas naujasis įmonės
pavadinimas UAB Lasta.

- - -

UAB "Linegus", kodas 307116416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Jogeliškės k. 2, LT-86202
Pranešimo Nr. 7308297

UAB "Valos Trade" (įmonės kodas 302781173) atstovaujama direktoriaus
Nerijaus Šnaro, valdanti 100% UAB Linegus akcijų, nusprendė pakeisti UAB Linegus pavadinimą į UAB Ovalių namų
statyba nuo 2025 m. lapkričio 18 d.. Direktoriui Nerijui Šnarui pavedama pakeisti įstatus ir pateikti duomenis
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Registrų centrui.

1.10 Pertvarkymas

IĮ Deiton, kodas 306116477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 22-8, LT-89307
Pranešimo Nr. 7307262

Informuojame, kad pertvarkoma IĮ Deiton, įmonės kodas 306116477 į MB Deiton. Susipažinti su pertvarkomos įmonės
dokumentais kreditoriai gali adresu Tylioji g. 22-8, Mažeikiai.

- - -

Viešoji įstaiga "Paupio globos namai", kodas 303267602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos sen., Ruklos k., Paupio g. 40, LT-55283
Pranešimo Nr. 7307264

Viešoji įstaiga "Paupio globos namai" (juridinio asmens kodas 303267602, buveinės adresas Jonavos r. sav., Ruklos
sen., Ruklos k., Paupio g. 40, duomenys apie Juridinį asmenį kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre)
vienintelio dalininko sprendimu pertvarkoma į UAB "Paupio globos namai", kuri perims visas pertvarkomos įstaigos teises
ir pareigas, turtą ir įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio juridinio asmens įmonės kodas ir buveinės adresas
nesikeis. Viešosios įstaigos dalininkas pataps UAB "Paupio globos namai" akcininku UAB "Paupio globos namai" įstatų
įregistravimo LR Juridinių asmenų registre momentu. Su po pertvarkymo veiksiančios UAB "Paupio globos namai"
steigimo dokumentų projektais ir kitais dokumentais, susijusiais su Viešosios įstaigos "Paupio globos namai" pertvarkymu
Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka galima susipažinti Viešosios įstaigos "Paupio globos namai" buveinės
adresu Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 40, darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val. Daugiau informacijos
el. p. info@paupiogloba.lt.

- - -

VŠĮ "Kauno globa", kodas 306079769
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 7307767

Pranešame, kad 2025-11-17 d. vienintelio savininko sprendimu nuspręsta pertvarkyti VšĮ "Kauno globa", įmonės kodas
306079769, buveinės adresas Laisvės al. 110, LT-44253, Kaunas, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centro Juridinių asmenų registre, pakeičiant jos teisinę formą į uždarąją akcinę bendrovę, pavadinimu UAB
"Kauno globa". UAB "Kauno globa" perima visas VšĮ "Kauno globa" teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir
jos įstatų įregistravimo VĮ "Juridinių asmenų registras" dienos. Visas VšĮ "Kauno globa" turtas, teisės ir pareigos, ir visi
įsipareigojimai pereina UAB "Kauno globa" be jokių atskaitymų.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "RD klinika", kodas 306174605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 4, LT-92118
Pranešimo Nr. 7307259

Apie parengtas reorganizavimo sąlygas
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalies ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 65 straipsnio nuostatomis, pranešame apie būsimą UAB "RD klinika" ir UAB Paliatyvios pagalbos ir šeimos
sveikatos centras reorganizavimą prijungimo būdu bei parengtas UAB "RD klinika" ir UAB Paliatyvios pagalbos ir šeimos
sveikatos centras reorganizavimo sąlygas (toliau - Reorganizavimo sąlygos).
Reorganizuojama bendrovė: UAB "RD klinika" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas -
306174605, registruota buveinė - Klaipėda, Jūros g. 4, LT-92118, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre), kuri po reorganizacijos pasibaigs.
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Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras (teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 302646859, buveinė registruota adresu Klaipėda, Jūros g. 4, LT-92118,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), kuri po reorganizacijos tęs veiklą.
Reorganizavimo būdas: UAB Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras ir UAB "RD klinika" yra reorganizuojamos
pagal Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį prijungimo būdu, prijungiant UAB "RD klinika", kuri po reorganizavimo baigs
savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras, kuri po reorganizavimo tęs
savo veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis visas UAB "RD klinika" turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teise ir pareigas
pagal sandorius, sutartis.
Teisių ir pareigų perėjimo momentas: po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "RD klinika" turtas, teisės ir pareigos,
įskaitant teise ir pareigas pagal sandorius, veiklą po reorganizavimo tęsiančiai UAB Paliatyvios pagalbos ir šeimos
sveikatos centras pereina, įskaitant sandorių įtraukimą į UAB Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras buhalterinę
apskaitą, nuo pakeistų UAB Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre dienos.
Reorganizavimo pabaiga: Reorganizavimas laikomas baigtu tuomet, kai Juridinių asmenų registre įregistruojami pakeisti
veiklą po reorganizavimo tęsiančios UAB Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras įstatai ir iš Juridinių asmenų
registro bus išregistruota UAB "RD klinika".
Su Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos
centras įstatais, 3 paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais, taip pat tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniai ir kitais
dokumentais bei su reorganizavimu susijusia informacija galima susipažinti iki reorganizavimo pabaigos UAB Paliatyvios
pagalbos ir šeimos sveikatos centras ir UAB "RD klinika" interneto svetainėse https://klaipedoshospisas.lt/ ir https://
rdklinika.lt/ , taip pat darbo dienomis nuo 10:00 val. iki 15:00 val. iš anksto susitarus bendrovių buveinėje, adresu
Klaipėda, Jūros g. 4, LT-92118.
Kilus klausimams, susijusiems su reorganizavimu, maloniai prašome kreiptis į advokatę Sigitą Stukaitę el. paštu:
sigita.stukaite@gmail.com, tel. +37061017009.

- - -

UAB Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras, kodas 302646859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 4, LT-92118
Pranešimo Nr. 7307766

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalies ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 65 straipsnio nuostatomis, pranešame apie būsimą UAB "RD klinika" ir UAB Paliatyvios pagalbos ir šeimos
sveikatos centras reorganizavimą prijungimo būdu bei parengtas UAB "RD klinika" ir UAB Paliatyvios pagalbos ir šeimos
sveikatos centras reorganizavimo sąlygas (toliau - Reorganizavimo sąlygos).
Reorganizuojama bendrovė: UAB "RD klinika" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas -
306174605, registruota buveinė - Klaipėda, Jūros g. 4, LT-92118, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre), kuri po reorganizacijos pasibaigs.
Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras (teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 302646859, buveinė registruota adresu Klaipėda, Jūros g. 4, LT-92118,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), kuri po reorganizacijos tęs veiklą.
Reorganizavimo būdas: UAB Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras ir UAB "RD klinika" yra reorganizuojamos
pagal Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį prijungimo būdu, prijungiant UAB "RD klinika", kuri po reorganizavimo baigs
savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras, kuri po reorganizavimo tęs
savo veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis visas UAB "RD klinika" turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teise ir pareigas
pagal sandorius, sutartis.
Teisių ir pareigų perėjimo momentas: po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "RD klinika" turtas, teisės ir pareigos,
įskaitant teise ir pareigas pagal sandorius, veiklą po reorganizavimo tęsiančiai UAB Paliatyvios pagalbos ir šeimos
sveikatos centras pereina, įskaitant sandorių įtraukimą į UAB Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras buhalterinę
apskaitą, nuo pakeistų UAB Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre dienos.
Reorganizavimo pabaiga: Reorganizavimas laikomas baigtu tuomet, kai Juridinių asmenų registre įregistruojami pakeisti
veiklą po reorganizavimo tęsiančios UAB Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras įstatai ir iš Juridinių asmenų
registro bus išregistruota UAB "RD klinika".
Su Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos
centras įstatais, 3 paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais, taip pat tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniai ir kitais
dokumentais bei su reorganizavimu susijusia informacija galima susipažinti iki reorganizavimo pabaigos UAB Paliatyvios
pagalbos ir šeimos sveikatos centras ir UAB "RD klinika" interneto svetainėse https://klaipedoshospisas.lt/ ir https://
rdklinika.lt/ , taip pat darbo dienomis nuo 10:00 val. iki 15:00 val. iš anksto susitarus bendrovių buveinėje, adresu
Klaipėda, Jūros g. 4, LT-92118.
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Kilus klausimams, susijusiems su reorganizavimu, maloniai prašome kreiptis į advokatę Sigitą Stukaitę el. paštu:
sigita.stukaite@gmail.com, tel. +37061017009.

- - -

UAB "LTk Capital", kodas 126395616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 7308294

Pranešame, kad UAB "Delici House", juridinio asmens kodas - 305688518, buveinės adresas - Vilnius, Rinktinės g.
5-101, LT-09234; UAB LTK Franchise Management, juridinio asmens kodas - 305921082, buveinės adresas - Vilnius,
Rinktinės g. 5-101, LT-09234; UAB "LTK Nordic Distribution", juridinio asmens kodas - 306227381, buveinės adresas
- Vilnius, Rinktinės g. 5-101,
LT-09234; ir UAB "LTk Capital", juridinio asmens kodas - 126395616, buveinės adresas - Vilnius, Rinktinės g. 5-101,
LT-09234, yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 61 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu, prijungiant UAB "Delici House", UAB LTK
Franchise Management, UAB "LTK Nordic Distribution", kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo,
prie UAB "LTk Capital", kuri po reorganizavimo tęs veiklą.

UAB "Delici House", UAB LTK Franchise Management, UAB "LTK Nordic Distribution" turtas, teisės ir pareigos pereina
UAB "LTk Capital", o sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo UAB "LTk Capital" pakeistų įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre momento arba pasirašius atitinkamos formos priėmimo - perdavimo aktus ar
sudarius sandorius po UAB "LTk Capital" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre, kai tai numatyta
UAB "Delici House", UAB LTK Franchise Management, UAB "LTK Nordic Distribution" sandoriuose ar reorganizavimo
sąlygose.

UAB "Delici House", UAB LTK Franchise Management, UAB "LTK Nordic Distribution" ir UAB "LTk Capital" akcininkai
bei kreditoriai gali susipažinti su bendrovių reorganizavimo sąlygomis, UAB "LTk Capital", įstatų projektu bei UAB "Delici
House", UAB LTK Franchise Management, UAB "LTK Nordic Distribution" ir UAB "LTk Capital" trijų paskutinių metų
finansinių ataskaitų rinkiniais adresu Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234, darbo dienomis nuo 10 iki 16 valandos.

- - -

UAB "Demus Kalnėnai Residential Fund", kodas 307427068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 7308299

Dėl reorganizavimo
2025 m. lapkričio 14 d.
Pranešame, kad UAB "Demus Kalnėnai Residential Fund" ir UAB "Projektas 10" reorganizuojamos prijungimo būdu.
Reorganizavimo procese prie UAB "Demus Kalnėnai Residential Fund" bus prijungta UAB "Projektas 10" ir atitinkamai
po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis asmuo yra UAB "Projektas 10", o tęsiantis veiklą juridinis asmuo UAB "Demus
Kalnėnai Residential Fund", kuri perims visas UAB "Projektas 10" teises, pareigas ir turtą (Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.97 str. 3 d.).

Pagrindiniai reorganizuojamos Bendrovės duomenys:

UAB "Projektas 10", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 306262101, buveinė registruota adresu Naujoji
Uosto g. 11-7, Klaipėda, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įstatinio kapitalo dydis 1 117
130 EUR, sudarytas iš 1 117 130 paprastųjų vardinių 1 EUR nominalios vertės akcijų.

Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančios Bendrovės duomenys:

UAB "Demus Kalnėnai Residential Fund", juridinio asmens kodas 307427068, buveinė registruota adresu Konstitucijos
pr. 18B, Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įstatinio kapitalo dydis 2 001 000
EUR, padalintas į 2 001 000 vnt. nematerialiųjų paprastųjų vardinių 1 EUR nominalios vertės akcijų.
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Taip pat informuojame, kad parengtos UAB "Demus Kalnėnai Residential Fund" ir UAB "Projektas 10" reorganizavimo
sąlygos. Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo UAB "Demus Kalnėnai Residential Fund" įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.

Visas po reorganizavimo prijungimo būdu veiklą baigsiančios (reorganizuojamos) UAB "Projektas 10" turtas,
įsipareigojimai, teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo tęsiančiai veiklą (dalyvaujančiai reorganizavime) UAB
"Demus Kalnėnai Residential Fund" nuo naujos UAB "Demus Kalnėnai Residential Fund" įstatų redakcijos įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos. UAB "Projektas 10" teisių, pareigų bei sandorių perleidimas bus tinkamai įtrauktas į
UAB "Demus Kalnėnai Residential Fund" apskaitą po įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre.

Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimo dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 65 str. 2 d. galima susipažinti nuo šio pranešimo paskelbimo dienos iki reorganizavimo pabaigos dienos
internetinėje svetainėje https://www.demus.lt/naujienos.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Mandeisa", kodas 305717553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Kalniškių k., Kaštonų g. 9, LT-86378
Pranešimo Nr. 7307265

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-323 Puslapis 13

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "CSC TELECOM", kodas 111818067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7, LT-12131
Pranešimo Nr. 7307864

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

TROIA d. o. o., Lietuvos filialas, kodas 307498713
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 7307272

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: PRIMOZ SEVCNIKAR, Direktorius.

- - -

MB Aringa namai, kodas 307501173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sūkurio g. 15, LT-92282
Pranešimo Nr. 7307273

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: INDRĖ LEONAVIČIŪTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS PETANKĖS KLUBAS "SOSTINĖ", kodas 307501180
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 72-16, LT-02302
Pranešimo Nr. 7307274

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: JŪRIUS BRUKLYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sodų pagrindinės mokyklos bendruomenė, kodas 307501223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 35-20, LT-89162
Pranešimo Nr. 7307275

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: INDRĖ PRYBYLSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bearstata", kodas 307501230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
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Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 7307276

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Noma", kodas 307493335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 32-508, LT-05112
Pranešimo Nr. 7307277

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: MIKALOJUS ČIAPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nordagra", kodas 307501262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 7307278

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: LINAS KLIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Orbital Works", kodas 307501554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 7307279

Įregistravimo data: 2025-11-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Memelex Asociacija, kodas 307501821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 13, LT-96331
Pranešimo Nr. 7307280

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: DALIUS VIRŠILAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Konstruktiv UAB, kodas 307501312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-228, LT-04305
Pranešimo Nr. 7307281

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: TOMAS LIUBIMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Reautopro", kodas 307501853
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Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Liepų g. 7, LT-89328
Pranešimo Nr. 7307282

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: ARTŪR CHOCHLIAVIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "NBK Studija", kodas 307501846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tako g. 3-1, LT-46140
Pranešimo Nr. 7307283

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: NIJOLĖ KRYVOSHEIA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Saab International Aktiebolag Lietuvos filialas, kodas 307501337
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 7307284

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: KARL TORSTEN PETER MALMERSJOE, Direktorius.

- - -

MB StatybExpertas, kodas 307501860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 36-6, LT-93214
Pranešimo Nr. 7307285

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: LOAY FATOUH ABOUELFETOUH ELZARIF, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB INTREO, kodas 307501885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūrotiškių g. 38, LT-11235
Pranešimo Nr. 7307286

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: PAVEL DENISEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Saulės lokiai", kodas 307501351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 31-18, LT-96128
Pranešimo Nr. 7307287

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: ALGIMANTAS GEČAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mind sculptor, MB, kodas 307502115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
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Pranešimo Nr. 7307288

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: ANDRIUS JONELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Snora, kodas 307500527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 2-32, LT-92248
Pranešimo Nr. 7307289

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: ARTŪRAS VYŠNIAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Industrika, kodas 307501376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Antrosios Melnragės g. 10A-23, LT-92280
Pranešimo Nr. 7307290

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: TOMAS ALEKSANDRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Institute of Pharmaceutical Biology and Phytochemistry, kodas 307501383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7307291

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: HENRY MACEINA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

NV Laboratorija MB, kodas 307501974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 7307292

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: LIUTAURAS VELIČKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finpro LT 3", kodas 307501981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 7307293

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: KĘSTUTIS GRINAVECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Homelier, MB, kodas 307501999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
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Pranešimo Nr. 7307294

Įregistravimo data: 2025-11-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Interconnect Express, MB, kodas 307501166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 7307295

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: MANTAS PLYTNIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB THERMO TRANSPORT, kodas 307502019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 4, LT-54370
Pranešimo Nr. 7307296

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: KRISTINA JOCIUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 160 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hoops Arena", kodas 307501216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 5, LT-44287
Pranešimo Nr. 7307297

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: MYKOLAS VAITEKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Soreachme", kodas 307501789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-47, LT-09303
Pranešimo Nr. 7307298

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: LIUTAURAS RAZMA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ventransa", kodas 307501248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 7307299

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 160 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kondra Defence, kodas 307501294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26-6, LT-01203
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Pranešimo Nr. 7307300

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: KRISTIJONAS URLAKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Henkas, kodas 307502040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7-11, LT-09238
Pranešimo Nr. 7307301

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: JUOZAS VYGINTAS ZALIESKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DRU North Real Estate", kodas 307501878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Eglės g. 1, LT-66251
Pranešimo Nr. 7307302

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: ILONA BARANAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 334735 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 970731 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dreamcoding, MB, kodas 307493278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Draugystės g. 19, LT-38414
Pranešimo Nr. 7307303

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: NOJUS RUPAINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "M4 LT", kodas 307502058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 7307304

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Golfo srovė", kodas 307502122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k., Aušros g. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 7307305

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: LIUDMILA RAIŽIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deimita", kodas 307501369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 46K, LT-66381
Pranešimo Nr. 7307306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-323 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: DEIMANTAS BELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Siplab, kodas 307502147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 37-3, LT-44352
Pranešimo Nr. 7307307

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: IGNAS PETRONIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gyvenimas yra svajonė, kodas 307501764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Kulniškių k., Gumbrės g. 13, LT-20256
Pranešimo Nr. 7307308

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: VINCAS AUGUSTINAS SKRIPKA-NEŠUKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal
kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mg core, kodas 307498204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 67E, LT-00168
Pranešimo Nr. 7307309

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: MARTYNAS GIGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bitlabs, kodas 307502001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 7307310

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: ŠARŪNAS MAŽELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Auraworks, kodas 307501771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Čižiūnų k., Čižiūnų g. 20, LT-65444
Pranešimo Nr. 7307311

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: MYKOLAS RABCEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Smart pro engineering, UAB, kodas 307501198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 3-10, LT-08337
Pranešimo Nr. 7307312
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Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: MINDAUGAS SIMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "S9 LT", kodas 307501255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 7307313

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "C1 LT", kodas 307501796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 7307314

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VR8 LT", kodas 307501305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 7307315

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MC Aces, kodas 307501839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alaušo g. 7, LT-08424
Pranešimo Nr. 7307316

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: ROMAS APULSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Birštono šaltinis", kodas 307502065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Algirdo g. 22-1, LT-59204
Pranešimo Nr. 7307317

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: ARTŪRAS SALDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 28000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 810880 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Shaim, kodas 307501344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Aviečių g. 17, LT-77210
Pranešimo Nr. 7307318
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Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: AGNĖ GINIOTIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB, Paupio viešbutis, kodas 307502072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 39-1, LT-11341
Pranešimo Nr. 7307319

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: DONATAS STONKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DRU South Real Estate", kodas 307502097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Eglės g. 1, LT-66251
Pranešimo Nr. 7307320

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: ILONA BARANAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 478193 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1386759 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LEOAUTO, kodas 307502108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kvecių k., Alyvų 1-oji g. 6, LT-97163
Pranešimo Nr. 7307321

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: LEONIDAS GORIUNOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MN Trade, MB, kodas 307501903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Labūnavos g. 46, LT-58189
Pranešimo Nr. 7307322

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: MATAS NOMEIKA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AQ Media & Entertainment, kodas 307501910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 7307323

Įregistravimo data: 2025-11-18. Vadovas: ARTIOM ŠČEGLOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Vokietijos firmos "POPSPED SPEDITIONS GmbH" filialas, kodas 110204785
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 90, LT-92329
Pranešimo Nr. 7308300
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Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas dėl kitų priežasčių.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NODORA", kodas 164819732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Parko g. 2, LT-40395
Pranešimo Nr. 7308301

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "NATA", kodas 141903833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 9, LT-92241
Pranešimo Nr. 7308302

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ PrimaDent, kodas 155908064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-41, LT-08337
Pranešimo Nr. 7308303

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Infokursas", kodas 302316402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav.
Pranešimo Nr. 7308304

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gv investicija", kodas 306201212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-49, LT-10221
Pranešimo Nr. 7308305

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Saulės kaina", kodas 306093701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pavasario g. 2A, LT-96399
Pranešimo Nr. 7308306

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panemunės pušaitė", kodas 134004177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 33-5, LT-49249
Pranešimo Nr. 7308307

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.
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- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ratas-2", kodas 160193829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 7, LT-40118
Pranešimo Nr. 7308308

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Sėlių g. 34 savininkų bendrija, kodas 304507648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 34-2, LT-08125
Pranešimo Nr. 7308309

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vokietijos ribotos atsakomybės bendrovės "Walter Schmelzing GmbH" atstovybė, kodas 110250786
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59, LT-09317
Pranešimo Nr. 7308310

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas dėl kitų priežasčių.

- - -

Vokietijos ribotos atsakomybės bendrovės "KOS-TRADE-GmbH" atstovybė, kodas 110252118
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 12-28, LT-02108
Pranešimo Nr. 7308311

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas dėl kitų priežasčių.

- - -

Vokietijos bendrovės "NORCA Handelsgesellschaft mbH" atstovybė, kodas 110256287
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2, LT-02243
Pranešimo Nr. 7308312

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas dėl kitų priežasčių.

- - -

Viešoji įstaiga IDĖJŲ AKADEMIJA, kodas 125245791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-102, LT-01110
Pranešimo Nr. 7308313

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos vaikų vilties Lietuvos skyrius, kodas 291679310
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78-3, LT-05263
Pranešimo Nr. 7308314

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -
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Labdaros ir paramos fondas "Mažieji samariečiai", kodas 300595622
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-65, LT-04203
Pranešimo Nr. 7308315

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Abcargo", kodas 305684765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Jazdaičiškių k. 3, LT-32253
Pranešimo Nr. 7308316

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Adoša", kodas 304183370
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 10-61, LT-06303
Pranešimo Nr. 7308317

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Antras būrys", kodas 304228328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių Sodų 1-oji g. 8, LT-08429
Pranešimo Nr. 7308318

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Spirit of Ukraine", kodas 304979944
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 7308319

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Ryto" galerija, kodas 305397555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7308320

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Daelas, kodas 305710384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-79, LT-06134
Pranešimo Nr. 7308321

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Lazdynų krepšinis", kodas 305737748
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Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-94, LT-04204
Pranešimo Nr. 7308322

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zibra", kodas 306260577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7308323

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Dragūnai, MB, kodas 306356180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51331
Pranešimo Nr. 7308324

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Proaktis", kodas 303066528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8-7A, LT-08118
Pranešimo Nr. 7308325

Išregistravimo data: 2025-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Lankoj", kodas 305362892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Nolėnų k., Nolėniškių g. 5A, LT-28115
Pranešimo Nr. 7308338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

MB "ŽP", kodas 305690832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 6-28, LT-99174
Pranešimo Nr. 7308339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-11-17 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18);
Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų
fondais (2025-11-17).

- - -
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MB "VMPT", kodas 303041610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 92-48, LT-50345
Pranešimo Nr. 7308340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-11-18).

- - -

UAB "Simsima", kodas 305167433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 14-18, LT-51390
Pranešimo Nr. 7308341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo pranešimas apie tai, kad Kauno apygardos teismo 2025-10-01 nutartis priimta
civilinėje byloje Nr. eB2-1231-1060/2025, išsiųsta 2025-10-21 kaip įsiteisėjusi, neįsiteisėjo, 2025-10-23 gautas atskirasis
skundas (2025-10-29).

- - -

MB "Francita", kodas 303391354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Bridų g. 41, LT-76100
Pranešimo Nr. 7308342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Sprendimas / Sprendimas dėl
įmonės pertvarkymo (2025-11-14).

- - -

Šėtos kultūros centras, kodas 300630660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Kėdainių g. 6, LT-58131
Pranešimo Nr. 7308343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-11-14).

- - -

MB "Motauta", kodas 305006946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 6-74, LT-49301
Pranešimo Nr. 7308344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-11-17); Sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2025-11-17).

- - -

West credit bank, UAB, kodas 122360589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 1, LT-01117
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Pranešimo Nr. 7308345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

UAB "Laurauto", kodas 305697887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vaismedžių 1-oji g. 1, LT-70121
Pranešimo Nr. 7308346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-11-17).

- - -

Šliažai Racing, kodas 307432026
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 26-25, LT-72292
Pranešimo Nr. 7308347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

DNSB "Ažupiečiai", kodas 301595536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ažupiečių g. 4, LT-29148
Pranešimo Nr. 7308348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-11-04); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-11-04).

- - -

MB Dynefuse, kodas 307364059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 36, LT-45319
Pranešimo Nr. 7308349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Nuostatai (2025-11-17);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirenkimo sprendimas (2025-11-17).

- - -

UAB KLAIPĖDOS LAISVOSIOS EKONOMINĖS ZONOS VALDYMO BENDROVĖ, kodas 110707092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8, LT-94102
Pranešimo Nr. 7308350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-323 Puslapis 28

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Fair Isaac Lithuania, UAB, kodas 302939876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21-101, LT-09309
Pranešimo Nr. 7308351

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-11-06); Įgaliojimas (2025-11-06); Įgaliojimas (2025-11-06).

- - -

Valdo Jundos įmonė, kodas 152098947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 42-44, LT-66315
Pranešimo Nr. 7308352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB "ETRONIKA", kodas 125224135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 7308353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

MB DU-broliai LT, kodas 306315269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 7308354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-11-17).

- - -

MB Advectus Novum, kodas 305527408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A, LT-12120
Pranešimo Nr. 7308355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Sprendimas (2025-11-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-11-17).

- - -
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MB Larauta, kodas 307123485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k., Stoties g. 18, LT-38355
Pranešimo Nr. 7308356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Narių susirinkimo
sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2025-11-17).

- - -

Verified Payments, UAB, kodas 304576936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 7308357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Akcininkų sprendimas (2025-11-17);
Valdybos sprendimas (2025-11-17).

- - -

Butų savininkų bendrija "Pažanga", kodas 135326590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 32, LT-50249
Pranešimo Nr. 7308358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2025-11-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-11-14); Įstatai (2025-11-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2025-11-14).

- - -

TROIA d. o. o., Lietuvos filialas, kodas 307498713
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 7308359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. TROIA d. o. o Lietuvos filialas).

- - -

Lazdijų rajono kultūros, meno ir mokslo paramos fondas, kodas 165249961
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Dumblio k.
Pranešimo Nr. 7308360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB "AUTOGEDAS", kodas 302338434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
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Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kuprių k., Jovarų g. 15, LT-77197
Pranešimo Nr. 7308361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

UAB "Henriema", kodas 304213867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 7308362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-11-17).

- - -

VšĮ "Moterys ir technologijos", kodas 304291549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-8, LT-08101
Pranešimo Nr. 7308363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB "TIDO", kodas 300107724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8, LT-08118
Pranešimo Nr. 7308364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

Business consultants MB, kodas 306658613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 7308365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2025-11-14); Kreditorių susirinkimo protokolas (2025-11-14).

- - -

MB Dianos studija, kodas 305706934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-50, LT-07129
Pranešimo Nr. 7308366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
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Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2025-11-18).

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universiteto inžinerijos licėjus, kodas 190001843
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 120, LT-10200
Pranešimo Nr. 7308367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo ir savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos duomenų įregistravimo (2025-10-08).

- - -

UAB "Kamelota", kodas 225365980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Sodų g. 1-7, LT-56115
Pranešimo Nr. 7308368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

UAB "Sklypai gyvenimui", kodas 307151100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 7308369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

UAB "Rent Service Group", kodas 305602540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 7308370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-11-17).

- - -

Regionų iniciatyvų paramos fondas, kodas 305560550
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7308371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
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Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Verslininkų namai", kodas 135193528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 20, LT-44262
Pranešimo Nr. 7308372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-11-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Algojimas", kodas 301768582
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 26C, LT-36205
Pranešimo Nr. 7308373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

MB Words Of We, kodas 307176349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 9-R18, LT-10312
Pranešimo Nr. 7308374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

UAB "Meganovus", kodas 305293802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16-36, LT-62141
Pranešimo Nr. 7308375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

MB "Buildvay", kodas 306023980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Jurkaičių k. 1, LT-86276
Pranešimo Nr. 7308376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-11-17).

- - -
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UAB Venoda, kodas 305649732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7308377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-11-17).

- - -

UAB "Ketvirtas projektas", kodas 305896896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 7308378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

UAB "Integre Trans", kodas 301888546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 7308379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

UAB Litusmodus, kodas 307500993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 7308380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Raketa-2", kodas 135356434
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 55D-31, LT-49363
Pranešimo Nr. 7308381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Protokolas (2025-11-13).

- - -

UAB "Dehidra GP", kodas 305103103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 7308382
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Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-15); Akcininkų sprendimas (2025-11-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-11-15).

- - -

UAB "Autolikstė", kodas 124372138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115-8, LT-06119
Pranešimo Nr. 7308383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga Ignalinos atominės elektrinės regiono plėtros agentūra, kodas 155641921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 23, LT-30121
Pranešimo Nr. 7308384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Senelių namai "Obelų sodas", kodas 304216087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Mokyklos g. 13, LT-59427
Pranešimo Nr. 7308385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB Dv turtas, kodas 307499733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 51-21, LT-44283
Pranešimo Nr. 7308386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14).

- - -

UAB "Mileja Statyba", kodas 307462514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-1002, LT-01204
Pranešimo Nr. 7308387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

UAB "Kernavės investicijos", kodas 305273479
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Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 7308388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

UAB Optical Technologies Fund GP, kodas 306105438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B, LT-01103
Pranešimo Nr. 7308389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gėrio lašas", kodas 302350671
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 257A, LT-76338
Pranešimo Nr. 7308390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB "Ekosparta", kodas 307096650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 27-82, LT-03143
Pranešimo Nr. 7308391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-11-17).

- - -

UAB "Larnaka", kodas 306342241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206, LT-76347
Pranešimo Nr. 7308392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-17).

- - -

UAB RAMZO, kodas 302301724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Gamyklos g. 10, LT-13210
Pranešimo Nr. 7308393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
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Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

UAB NAUTO PARTS, kodas 302935486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Mindaugo g. 34, LT-39237
Pranešimo Nr. 7308394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

UAB "Aleksitas", kodas 304415687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Sodų g. 24, LT-92372
Pranešimo Nr. 7308395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

MB "Cirkonis", kodas 304923059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 57-31, LT-02117
Pranešimo Nr. 7308396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-13); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2025-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-11-13).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų mokslinė draugija, kodas 193008490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9, LT-44307
Pranešimo Nr. 7308397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-11-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-11-14); Pranešimas (2025-11-14).

- - -

UAB "Mida LT", kodas 110433047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 19, LT-96155
Pranešimo Nr. 7308398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Valdybos sprendimas (2025-11-17).
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- - -

UAB Rugpjūtis NT, kodas 307501718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1A-102, LT-06118
Pranešimo Nr. 7308399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

MB Brilliant LT, kodas 306334159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 7308400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

UAB Kuzo, kodas 307501732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Rėkučių k., Rėkučių g. 20, LT-18203
Pranešimo Nr. 7308401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

MB "Sidrena", kodas 305623883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Patašinės k., Alyvų g. 4, LT-71273
Pranešimo Nr. 7308402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Sprendimas (2025-11-17).

- - -

MB "Biržų kirtimai", kodas 305500457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Būginių k., Būginių g. 8B, LT-41195
Pranešimo Nr. 7308403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SKA Transport", kodas 305579433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 7308404
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Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-17).

- - -

UAB KOS1, kodas 307300035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-101, LT-01400
Pranešimo Nr. 7308405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-13).

- - -

UAB "Greater Outdoors", kodas 302670290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-9, LT-01209
Pranešimo Nr. 7308406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-11-15 (2025-11-17).

- - -

UAB TELTONIKA ENERGY, kodas 305956642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6, LT-02121
Pranešimo Nr. 7308407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-17).

- - -

MB "EKONUS", kodas 302916308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajos g. 33, LT-11318
Pranešimo Nr. 7308408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18); Sprendimas (2025-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga Visuomenės specialaus mokymo ir konsultavimo centras, kodas 235971040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 48, LT-44246
Pranešimo Nr. 7308409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -
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UAB "VITMIRA", kodas 300636243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 95-60, LT-06333
Pranešimo Nr. 7308410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-11-18).

- - -

UAB SBaltic, kodas 303008496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17, LT-01114
Pranešimo Nr. 7308411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

MB "Dvaro maistas", kodas 306351767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Bendrių k., Olakalnio g. 18, LT-64234
Pranešimo Nr. 7308412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-11-17).

- - -

"Euromontas", UAB, kodas 304500568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Sedulų g. 2A-9, LT-14183
Pranešimo Nr. 7308413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pieno ratas", kodas 305186775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Rūdelės k., Rūdelės g. 5, LT-69228
Pranešimo Nr. 7308414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-11-18).

- - -

Namo Kareivių g. 2B Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304708213
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-103, LT-08248
Pranešimo Nr. 7308415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
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Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

MB "Radomi", kodas 305610925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-53, LT-03205
Pranešimo Nr. 7308416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

Gedimino Pranio įmonė, kodas 171403086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 28-3, LT-82137
Pranešimo Nr. 7308417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB Rapidus Payment Solutions, kodas 307491590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 7308418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

UAB "SB ENERSOL", kodas 302871286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-1, LT-46375
Pranešimo Nr. 7308419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-17).

- - -

Adolfo Dzindzalietos IĮ, kodas 175798079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 24B, LT-76230
Pranešimo Nr. 7308420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: savininko; palikimo administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų įregistravimo (2025-11-13).

- - -
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UAB "Agerona", kodas 300118763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2A-28, LT-09232
Pranešimo Nr. 7308421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

UAB International Investment Corp, kodas 307045734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 7308422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

MONTO EU, UAB, kodas 306976516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 7308423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-13); Reorganizavimo sąlygos (2025-11-13).

- - -

MB "RAVISE", kodas 302927411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Sarakiškių k., Bijūnų g. 1-1, LT-32139
Pranešimo Nr. 7308424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-11-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-11-17).

- - -

VšĮ "Krepšinis vienija", kodas 304947640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17, LT-51440
Pranešimo Nr. 7308425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKANA", kodas 165771112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Mokolų k., Ąžuolų g. 61, LT-68460
Pranešimo Nr. 7308426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
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Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2025-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-11-14).

- - -

DNSB "Miliškiai", kodas 302569206
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Miliškių k. 6, LT-71176
Pranešimo Nr. 7308427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Vilniaus Senvagės gimnazija, kodas 190002226
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 80, LT-08216
Pranešimo Nr. 7308428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio objekto kodo įrašymo (2025-11-13).

- - -

UAB "Grand Motors", kodas 305539474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 7308429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

UAB "Trys M projektas", kodas 307105252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 7308430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

UAB "Upstera", kodas 305942945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 7308431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Įstatai (2025-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-11-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-11-14); Užsienio asmens pasas (2025-11-14).

- - -
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AG Construction Group, UAB, kodas 306108772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24, LT-68306
Pranešimo Nr. 7308432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

UAB Vangardis, kodas 307186674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 1-1, LT-01302
Pranešimo Nr. 7308433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-18).

- - -

UAB "Penktasis elementas", kodas 305943709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 7308434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

UAB "Harmony Horeca", kodas 306964211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 7308435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-14).

- - -

Akcinės bendrovės "Ekranas" darbuotojų laisvosios profesinės sąjungos labdaros fondas, kodas 192003775
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 1, LT-35116
Pranešimo Nr. 7308436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; komiteto; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB "Naujas uostas", kodas 304421672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 7308437
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Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-11-14 (2025-11-18).

- - -

UAB "DONCERA TRANSPORT", kodas 301886723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilelio g. 8, LT-57226
Pranešimo Nr. 7308438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

MB "O1 LT", kodas 307274544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 7308439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Sprendimas (2025-11-14); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2025-11-14).

- - -

UAB "NG Group", kodas 302734469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 41C-2, LT-13280
Pranešimo Nr. 7308440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga Pakuočių ir atliekų tvarkymo centras, kodas 126389481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1-1
Pranešimo Nr. 7308441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Treat It Green, UAB, kodas 306367650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 7308442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).
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- - -

UAB Baltic Environment, kodas 304169506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 7-45, LT-06141
Pranešimo Nr. 7308443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-11-18).

- - -

DT International, UAB, kodas 304313376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7308444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-11-17).

- - -

UAB Cargo 4EU, kodas 307388220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 7308445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

VšĮ Jaunimo organizacija "Prienai", kodas 303180599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Prienai, V. Kudirkos g. 40, LT-59113
Pranešimo Nr. 7308446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-15); Sprendimas / Vienintelio Viešosios
įstaigos dalininko sprendimas dėl viešosios įstaigos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2025-11-15).

- - -

UAB "Transrega", kodas 303476986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2B-1, LT-86136
Pranešimo Nr. 7308447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18); Įstatai (2025-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-11-18).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Drugelis", kodas 190527487
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Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 123A, LT-76354
Pranešimo Nr. 7308448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo, kuriuo patvirtinti steigimo
dokumentai, įrašymo (2025-11-17); Pranešimas apie viešojo JA veiklos tikslus (2025-11-17).

- - -

Kaimų bendruomenė "Saulietekis", kodas 300902676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Grimzdų k., Kazimiero Jauniaus g. 56, LT-75341
Pranešimo Nr. 7308449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Įstatai (2025-11-17); Protokolas
(2025-11-17).

- - -

UAB Baldų agentūra, kodas 304825437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 10-21, LT-09238
Pranešimo Nr. 7308450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir nemokumo adiministratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties
įsiteisijmo data 2025-11-15 (2025-11-17).

- - -

Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, kodas 190626161
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 7, LT-39149
Pranešimo Nr. 7308451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-11-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-11-14).

- - -

UAB "DAO GRANORAMA", kodas 305286932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 7308452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-15); Akcininkų sprendimas (2025-11-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-11-15).

- - -

UAB Nexamatch, kodas 306388616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
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Pranešimo Nr. 7308453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-18).

- - -

VšĮ "Intersection Foundation", kodas 304717073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 7308454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB "SAULĖTEKA", kodas 302744399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 1J, LT-47163
Pranešimo Nr. 7308455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

UAB "Butnera", kodas 304960381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Pilies g. 1, LT-80179
Pranešimo Nr. 7308456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-11-17).

- - -

Swissport Aspire Lithuania UAB, kodas 307416545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 7308457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

BG Lithuania UAB, kodas 306100747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 7308458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-11-18).
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- - -

UAB "Sorbona", kodas 305693885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 5-64, LT-09238
Pranešimo Nr. 7308459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

UAB Ips international, kodas 306392041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Tvenkinių g. 4, LT-20132
Pranešimo Nr. 7308460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-17).

- - -

UAB "NTEX", kodas 300077124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 7308461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Akcininkų sprendimas (2025-11-14).

- - -

MB Velsena, kodas 306276147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 7308462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Sprendimas (2025-11-14).

- - -

Mažoji bendrija Geri butai, kodas 307483501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Polovinsko-Budrio g. 7, LT-46106
Pranešimo Nr. 7308463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Nuostatai (2025-11-14);
Sprendimas / Sprendimas dėl nuostatų keitimo (2025-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTĖ", kodas 120755096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 7308464
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Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

UAB "Vytenio panoramos", kodas 304606952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 7308465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

Mažoji bendrija "Domkasta", kodas 304476925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Vytauto g. 27, LT-67278
Pranešimo Nr. 7308466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-11-17).

- - -

V. Vileikio IĮ, kodas 302668948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 24-21, LT-37143
Pranešimo Nr. 7308467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-11-17).

- - -

Kauno sportinės žūklės klubas "Vienam gale kablys", kodas 193029513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 70, LT-51299
Pranešimo Nr. 7308468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2025-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-11-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-11-07); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko išrinkimo
(2025-11-07).

- - -

MB "Furasas", kodas 305216535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-57, LT-06326
Pranešimo Nr. 7308469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-323 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18); Nuostatai (2025-11-18); Sprendimas
(2025-11-18).

- - -

VšĮ "EUROPOS INOVACIJŲ PROJEKTAI", kodas 300654095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-3, LT-09311
Pranešimo Nr. 7308470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB Debesų atlasas, kodas 306274502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 109-92, LT-93223
Pranešimo Nr. 7308471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001225941002
(2025-11-18).

- - -

MB "Andryma", kodas 307124605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 7308472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-13); Nuostatai (2025-11-13); Sprendimas
(2025-11-13).

- - -

MB "NSNS TRADING COMPANY LLC", kodas 307492023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 7308473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18); Sprendimas (2025-11-18); Užsienio
asmens pasas (2025-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga Nidos oro parkas, kodas 152782436
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 2, LT-93123
Pranešimo Nr. 7308474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-11-13); Pranešimas apie viešojo JA veiklos tikslus
(2025-11-13).
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- - -

UAB "Šilalės mediena", kodas 300148226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Tūbučių k., Raganinės g. 10, LT-75283
Pranešimo Nr. 7308475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2025-11-13); Įgaliojimas
(2025-11-13).

- - -

UAB "Mandeisa", kodas 305717553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Kalniškių k., Kaštonų g. 9, LT-86378
Pranešimo Nr. 7308476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-11-13).

- - -

V. Vaškelio individuali įmonė, kodas 183800067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 70-4, LT-28150
Pranešimo Nr. 7308477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB "REGLETA", kodas 122826097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 31-201, LT-03209
Pranešimo Nr. 7308478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-11-18).

- - -

MB "RolDot", kodas 306356401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Naujosios vs., Kalnų g. 8-2, LT-14167
Pranešimo Nr. 7308479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-13); Sprendimas (2025-11-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-11-13).

- - -

Lietuvos standartizacijos departamentas, kodas 188640467
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
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Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31-201, LT-03219
Pranešimo Nr. 7308480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2025-11-18).

- - -

UAB "Bearstata", kodas 307501230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 7308481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateities banga", kodas 302902753
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 6-5, LT-96135
Pranešimo Nr. 7308482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Virginijos Biveinės paramos fondas, kodas 305589769
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-27, LT-08248
Pranešimo Nr. 7308483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB "Pagrindai", kodas 304772707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 7308484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

UAB "Naujamiesčio investicijos", kodas 305211972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 7308485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).
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- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr.13 "Skaidiškės", kodas 186492710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 31-37, LT-13271
Pranešimo Nr. 7308486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 7308487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Valdybos sprendimas (2025-11-14);
Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2025-11-14).

- - -

UAB "Stop Kaune", kodas 304628735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 45, LT-70126
Pranešimo Nr. 7308488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-13); Reorganizavimo sąlygos (2025-11-13).

- - -

UAB "GBM Solutions", kodas 305321486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 7308489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-11-17).

- - -

UAB ServerMall, kodas 304746324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2F, LT-03164
Pranešimo Nr. 7308490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Akcininkų sprendimas (2025-11-17).

- - -

MB "Transportas 24", kodas 305954449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Šukiškių k. 7, LT-56101
Pranešimo Nr. 7308491
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Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001177656004 (2025-11-18).

- - -

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras, kodas 190083299
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauko g. 5A, LT-40108
Pranešimo Nr. 7308492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-11-14).

- - -

D. Petronienės individuali įmonė, kodas 183126729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Rečionių k., Ežero g. 5, LT-20102
Pranešimo Nr. 7308493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų pakeitimo (2025-11-14).

- - -

VšĮ "Bokso klubas Saulėtekis", kodas 304747967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9A-8, LT-08337
Pranešimo Nr. 7308494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Praktinė odontologija", kodas 302307499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 21-3, LT-44284
Pranešimo Nr. 7308495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

VšĮ "Kino deli", kodas 304403884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5, LT-01115
Pranešimo Nr. 7308496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; keitėsi vadovas.
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Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Jankiškių 52, UAB, kodas 303473470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 7308497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-14).

- - -

UAB Luvora, kodas 307447786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E, LT-92105
Pranešimo Nr. 7308498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-09-25 iki 2025-10-27 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

Horizon Fade, UAB, kodas 307257979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7308499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-11-17); Įstatai (2025-11-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2025-11-17).

- - -

MB "Breitbret", kodas 306098214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Senųjų Viesų k., Saulės g. 26, LT-19102
Pranešimo Nr. 7308500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Sprendimas (2025-11-14).

- - -

UAB "VELO turtas", kodas 302424036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 7B-1, LT-17102
Pranešimo Nr. 7308501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18); Įstatai (2025-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-11-18).
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- - -

Mažoji bendrija Didika buhalterinės apskaitos, kodas 305678189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 7-21, LT-65469
Pranešimo Nr. 7308502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2025-11--15 (2025-11-17).

- - -

Advokatų profesinė bendrija ESTEEM Legal, kodas 307250002
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 7308503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Sprendimas (2025-11-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-11-14).

- - -

MB "Geomatas", kodas 302740760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Dargužių k., Raudonėlės g. 33, LT-65445
Pranešimo Nr. 7308504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "GEOmatas"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2025-11-14); Nuostatai (2025-11-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2025-11-14); Įgaliojimas (2025-11-14).

- - -

UAB EliteTiling Constructions, kodas 307496776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 7308505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

UAB Novum Digital, kodas 306036497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-316, LT-01108
Pranešimo Nr. 7308506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -
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Labdaros ir paramos fondas "Tebūnie šeima", kodas 302620832
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49, LT-03123
Pranešimo Nr. 7308507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOLLY BALTIJA", kodas 110811714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31, LT-44175
Pranešimo Nr. 7308508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2025-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-11-17).

- - -

Vilkaviškio m. garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Suvalkija-9", kodas 185481141
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 60-18, LT-70183
Pranešimo Nr. 7308509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

MB "Lauko edukacijų centras", kodas 307478881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 26-2, LT-11320
Pranešimo Nr. 7308510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

MB "KITA TAKTIKA", kodas 302870241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-5, LT-08221
Pranešimo Nr. 7308511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

VšĮ Ignalinos sveikatinimo centras, kodas 304408461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 30, LT-30138
Pranešimo Nr. 7308512
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Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB "Šeštas projektas", kodas 306360773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 7308513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

MB Palangos Švara, kodas 305739051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav.
Pranešimo Nr. 7308514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-11-17); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-11-17).

- - -

Pušaloto g. 128B garažų statybos bendrija, kodas 304602726
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 61-36, LT-37320
Pranešimo Nr. 7308515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2025-11-17).

- - -

UAB "Faktumas", kodas 302254662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 12, LT-96155
Pranešimo Nr. 7308516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tvirtos investicijos", kodas 304061719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 7308517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -
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MB Daistatyba, kodas 306304828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 9, LT-33112
Pranešimo Nr. 7308518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-11-18).

- - -

MB "Steak&Cake by D.A.A", kodas 306761887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7308519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-11-14); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-11-14).

- - -

UAB "Nikvera", kodas 303481944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 23-36, LT-25118
Pranešimo Nr. 7308520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-11-17).

- - -

Viktoro Kusak prekybinė - paslaugų individuali įmonė "VIKTA", kodas 144579525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 30-9, LT-78279
Pranešimo Nr. 7308521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Savininko sprendimas / Sprendimas
(2025-11-17).

- - -

UAB "Danlana", kodas 304398241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7308522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

MB Gyvenimo dirbtuvės, kodas 305658763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7308523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-323 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-11-18).

- - -

MB Tiesi, kodas 305630098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-201, LT-03229
Pranešimo Nr. 7308524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

MB "Malventus", kodas 306291665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 7308525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001227392002 (2025-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jovaras", kodas 183207348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 22, LT-20151
Pranešimo Nr. 7308526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

814-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125795059
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 15-60, LT-04112
Pranešimo Nr. 7308527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
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Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-11-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-11-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių rinkimo (2025-11-11).

- - -

VšĮ "Transmutation Theatre", kodas 305919537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 22B-4, LT-09312
Pranešimo Nr. 7308528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB "JUMBO CARGO", kodas 135665313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k.
Pranešimo Nr. 7308529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

UAB "Ambertesa", kodas 306979754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 7308530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2025-11-18).

- - -

UAB "Penktas projektas", kodas 306106084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 7308531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

VšĮ "Amber sport", kodas 305717261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 7308532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).
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- - -

Alytaus tinklinio klubas "Jotvingiai", kodas 304463874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Kranto g. 13A, LT-62147
Pranešimo Nr. 7308533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB "Unmanned dynamics", kodas 306162229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-303, LT-01110
Pranešimo Nr. 7308534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

UAB "AseP Personal", kodas 307475159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 7308535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14).

- - -

UAB CE COMPANY, kodas 307501141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 7308536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

UAB "AVITELOS PREKYBA", kodas 142054984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 15, LT-91135
Pranešimo Nr. 7308537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-11-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žaliuok, mano mieste", kodas 303332021
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4, LT-92233
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Pranešimo Nr. 7308538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

MB "Mobilus", kodas 304291378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Upelio g. 17, LT-45322
Pranešimo Nr. 7308539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18); Sprendimas (2025-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "LKKA futbolo ir rankinio sporto centras", kodas 300141776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5, LT-44351
Pranešimo Nr. 7308540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Tadeller advisory UAB, kodas 303144546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 7308541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltic Hospitality"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Įstatai (2025-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įmonės pavadinimą (2025-11-17).

- - -

UAB "Biržų miškas", kodas 301536623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kilučių k., Kilučių g. 42, LT-41103
Pranešimo Nr. 7308542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-11-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Radio 97", kodas 305736354
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 7308543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).
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- - -

UAB Unblockify, kodas 307194258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 7308544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-11-17).

- - -

Mėgučių kaimo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300904759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Mėgučių k., Mėgučių g. 26, LT-20224
Pranešimo Nr. 7308545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB "Engineer", kodas 123327599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-02301
Pranešimo Nr. 7308546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Jasvina", kodas 305076446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 20-60, LT-78274
Pranešimo Nr. 7308547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-11-17).

- - -

UAB "Laudesa", kodas 305593002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 7308548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-11-15 (2025-11-18).

- - -

UAB "Kaunas BESS", kodas 306556843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 14C-1, LT-10103
Pranešimo Nr. 7308549
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Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

VšĮ žvejų klubas "Abejučiai", kodas 303216928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Abejučių k. 7, LT-18168
Pranešimo Nr. 7308550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB Saulės Rifas, kodas 302860585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9-R1, LT-03105
Pranešimo Nr. 7308551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

MB "RERIDA", kodas 301674478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilvikų tak. 42, LT-51340
Pranešimo Nr. 7308552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUDRĖ", kodas 120682381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 7308553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-11-18).

- - -

A. Šorec individuali įmonė, kodas 155552593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 13-28, LT-31230
Pranešimo Nr. 7308554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
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Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB "WTE Baltic", kodas 110815730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 7308555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-01 iki 2025-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
deklaracija, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodų g. 5, Dainavos k., Šalčininkų rajonas", kodas 302295627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dainavos sen., Dainavos k., Sodų g. 82-2, LT-17192
Pranešimo Nr. 7308556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB "GG LTU S55", kodas 306253814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 7308557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-14).

- - -

UAB "TMV Investments", kodas 306087698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7, LT-01400
Pranešimo Nr. 7308558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-18).

- - -

MB "Andstudija", kodas 304509364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 9B-3, LT-91206
Pranešimo Nr. 7308559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
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Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-11-18).

- - -

UAB "BILAN", kodas 125690535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 7308560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-11-18); Prašymas anuliuoti
atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000398159022 (2025-11-18).

- - -

UAB Likopa, kodas 303660858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 16-oji g. 4, LT-14285
Pranešimo Nr. 7308561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo išregistravimą užsienio valstybėje (2025-11-12).

- - -

25-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135365593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 30, LT-50280
Pranešimo Nr. 7308562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB MICHAELSON boutique HOTEL, kodas 111805372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 18A, LT-91241
Pranešimo Nr. 7308563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

MB "Gausata", kodas 304782110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav.
Pranešimo Nr. 7308564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
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- - -

UAB "Naujininkų perlas", kodas 305228822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 7308565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

UAB "DRU South Real Estate", kodas 307502097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Eglės g. 1, LT-66251
Pranešimo Nr. 7308566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens, nuo kurio buvo atskirtas JA.

- - -

Sodų pagrindinės mokyklos bendruomenė, kodas 307501223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 35-20, LT-89162
Pranešimo Nr. 7308567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "Soli Corp", kodas 307007146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 28D-19, LT-47185
Pranešimo Nr. 7308568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2025-11-13).

- - -

SIG AssetCo 1, UAB, kodas 305697531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 7308569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2025-11-07).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ąžuolas", kodas 153253756
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Draugystės g. 16, LT-85360
Pranešimo Nr. 7308570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
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Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB FIKA LT, kodas 302711050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rokakiemio g. 18, LT-46115
Pranešimo Nr. 7308571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Pifka); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-12); Įstatai (2025-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-11-12).

- - -

UAB "Mikron Kaunas", kodas 305103936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114L, LT-51157
Pranešimo Nr. 7308572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

Inga Aleksiejenkaitė IĮ, kodas 307137613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Dobilų g. 2, LT-56130
Pranešimo Nr. 7308573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-11-17).

- - -

UAB "Linteria", kodas 304919281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 7308574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo išregistravimą užsienio valstybėje (2025-11-14).

- - -

Ipsen Pharma SAS Lietuvos filialas, kodas 300101924
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 2
Pranešimo Nr. 7308575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Bankų ir kitų JA,
užsienio JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (tvarumo ataskaita) (2025-11-18).
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- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Dainava", kodas 284755590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 20-22, LT-65187
Pranešimo Nr. 7308576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazija, kodas 191090460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 5, LT-53347
Pranešimo Nr. 7308577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-11-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-11-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "LENDVERA", kodas 300026628
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-45, LT-05109
Pranešimo Nr. 7308578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Vilkyčių bendruomenės centras "VILTIS", kodas 177491221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Vilkyčių g. 12, LT-99370
Pranešimo Nr. 7308579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-11-18).

- - -

MB "MK Švaros namai", kodas 305450723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 74V-9, LT-00168
Pranešimo Nr. 7308580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-11-17).

- - -
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UAB "Reditus amnis", kodas 305151518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Tulpių g. 15, LT-54459
Pranešimo Nr. 7308581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

UAB "Kot projektai", kodas 305565469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100B-45, LT-20166
Pranešimo Nr. 7308582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

MB Fintech lab, kodas 306096722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 165A, LT-08432
Pranešimo Nr. 7308583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

UAB "Edoti", kodas 304088890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Giraitės g. 2, LT-93201
Pranešimo Nr. 7308584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mondo šokių centras"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18); Įstatai (2025-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-11-18).

- - -

MB "Finre", kodas 307485662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 10-139, LT-11341
Pranešimo Nr. 7308585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18); Nuostatai (2025-11-18);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl Mažosios bendrijos Pagrindinės veiklos keitimo ir Nuostatų tvirtinimo.
(2025-11-18).

- - -

Humanizmo labdaros ir paramos fondas, kodas 302305612
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
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Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 7308586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "ŽIBINTAS", kodas 160327274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 12C, LT-40118
Pranešimo Nr. 7308587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Nissan Nordic Europe Oy Lietuvos filialas, kodas 300664965
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 7308588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-11-18).

- - -

"True is False", UAB, kodas 305537142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 34A-17, LT-10104
Pranešimo Nr. 7308589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

UAB "NT nuomos fondas", kodas 305250879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 7308590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

UAB "Investicinė galimybė", kodas 305896145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 7308591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).
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- - -

UAB "Beržuokė", kodas 305937282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 7308592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18); Reorganizavimo sąlygos
(2025-11-18).

- - -

UAB Artea Life Insurance, kodas 110081788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 7308593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-13).

- - -

MB Gečai, kodas 306107318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 25, LT-91277
Pranešimo Nr. 7308594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Sprendimas / Sprendimas dėl
vadovo pakeitimo (2025-11-17).

- - -

MB "Kesdomus", kodas 305125555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-4, LT-07121
Pranešimo Nr. 7308595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-09 iki 2025-04-08 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-11-18).

- - -

MB Trys varnos, kodas 306195161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Varniškių k. 3, LT-56443
Pranešimo Nr. 7308596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).
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- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 7308597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Valdybos sprendimas / išrinta
valdybos pirmininkė (2025-11-14).

- - -

"OrangeLV", UAB, kodas 304839789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 7308598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-11-18).

- - -

VšĮ "Jau", kodas 305241556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyrių Sodų 1-oji g. 23, LT-10153
Pranešimo Nr. 7308599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB "Radviliškio agrocentras", kodas 111785642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Geležinkelio Stoties g. 11, LT-82238
Pranešimo Nr. 7308600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-01 iki 2025-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-11-18).

- - -

VšĮ "Kad mama didžiuotųsi", kodas 304777736
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 22-7, LT-08110
Pranešimo Nr. 7308601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB Redvus, kodas 306654821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
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Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-306, LT-02301
Pranešimo Nr. 7308602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

UAB Enervėjas, kodas 307153973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-44, LT-05250
Pranešimo Nr. 7308603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Įstatai (2025-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-11-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-11-14).

- - -

UAB Logitena, kodas 306646664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 7308604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

MB "Grožio ambicija", kodas 305149435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 14, LT-56127
Pranešimo Nr. 7308605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Nuostatai (2025-11-14); Sprendimas
(2025-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-11-14).

- - -

UAB AAlight, kodas 305801332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 5-13, LT-54488
Pranešimo Nr. 7308606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Verslas sau); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-13); Pažyma / pažyma (2025-11-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / protokolas (2025-11-13); Įstatai (2025-11-13).

- - -

UAB "ITC Baltic", kodas 302931363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 7308607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
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Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-13).

- - -

Kauno buhalterių mokymo centras, kodas 111961072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 5, LT-50282
Pranešimo Nr. 7308608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

Mavilit, UAB, kodas 306228914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164, LT-47173
Pranešimo Nr. 7308609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

UAB "Sijulės projektai", kodas 306081784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 120B-55, LT-94285
Pranešimo Nr. 7308610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-11-18).

- - -

MB "Psichoguru", kodas 305757291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 4-10, LT-03151
Pranešimo Nr. 7308611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

UAB "Lusso casa", kodas 303344511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 17-4, LT-03104
Pranešimo Nr. 7308612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
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Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

UAB "Doglinma", kodas 306078215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 7308613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-11-18).

- - -

MB "Petrikas", kodas 304690306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 7308614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Sprendimas (2025-11-17).

- - -

UAB "Medžio sandėlis", kodas 302529368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 82, LT-91101
Pranešimo Nr. 7308615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Įstatai (2025-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-11-17).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŪLA", kodas 284848030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 71, LT-65333
Pranešimo Nr. 7308616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB "Projektas 32", kodas 306386693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 11-7, LT-92121
Pranešimo Nr. 7308617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).
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- - -

UAB "Verslūnas", kodas 302972869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Stašėnų k., Stašėnų kel. 9, LT-55305
Pranešimo Nr. 7308618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-14).

- - -

"Be kredito", UAB, kodas 303107786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 7308619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Įstatai (2025-11-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-11-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2025-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga VEDŲ KULTŪROS STUDIJŲ CENTRAS, kodas 221892750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-10, LT-01122
Pranešimo Nr. 7308620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Skandinaviska Enskilda Banken AB, Vilniaus filialo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305475388
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10, LT-08200
Pranešimo Nr. 7308621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Skandinaviska Enskilda Banken AB, Vilnius filialo darbuotojų
profesinė sąjunga); buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir komiteto narių duomenų
įtraukimo į Registrą (2025-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo
(2025-11-13).

- - -

UAB "KNUT", kodas 110569182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 7308622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "KNUT"); veiklos
tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Įstatai (2025-11-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2025-11-17).
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- - -

Dovilės Kasiliauskaitės IĮ, kodas 304013425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Sodų g. 64, LT-89264
Pranešimo Nr. 7308623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-11-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-11-17).

- - -

Centrex Fintech Solutions, UAB, kodas 306118948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7308624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-17).

- - -

UAB AKIS Technologies, kodas 120113138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82, LT-03100
Pranešimo Nr. 7308625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: atstovybės įregistruotos kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas / Apie juridinio asmens atstovybės išregistravimą užsienio valstybėje (2025-11-13).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Elektronas", kodas 302822823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Krašto g. 9, LT-54477
Pranešimo Nr. 7308626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

"AR Holding", UAB, kodas 305534744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-142, LT-03116
Pranešimo Nr. 7308627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

MB Enma, kodas 305919658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 5-28, LT-10311
Pranešimo Nr. 7308628
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Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos
narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Sprendimas (2025-11-17).

- - -

MB Brain Tavern, kodas 305776007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 7308629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

MB BadLed, kodas 305575239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravieniškių g. 19-3, LT-45128
Pranešimo Nr. 7308630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

Raseinių rajono vietos veiklos grupė "Raseinių krašto bendrija", kodas 300047565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 1, LT-60149
Pranešimo Nr. 7308631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-11-17).

- - -

Finansų planavimo agentūra, UAB, kodas 302340549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 7308632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

MB "Jausmas fotografijai", kodas 306146164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 377-2, LT-49360
Pranešimo Nr. 7308633
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Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

MB "Saugi informacija", kodas 306167977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 7308634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megarenta", kodas 126304926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 7308635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-17); Reorganizavimo sąlygos (2025-11-17).

- - -

MB "Čepka", kodas 306332158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 12-23, LT-53353
Pranešimo Nr. 7308636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-11-17).

- - -

A. Stonio akmens apdirbimo įmonė, kodas 163297523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Rokų k., Rokų g. 5-2, LT-96351
Pranešimo Nr. 7308637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-11-18); Pranešimas apie
juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2025-11-17).

- - -

MB Egas transportas, kodas 306311395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Serbentų g. 11, LT-38412
Pranešimo Nr. 7308638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
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Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-11-17).

- - -

UAB "BS Real Estate", kodas 152846134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Algirdo g. 22, LT-59204
Pranešimo Nr. 7308639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono šaltinis"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; vadovo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-11-14); Įstatai (2025-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2025-11-14); Įgaliojimas (2025-11-14).

- - -

RoyalFruitsTrans UAB, kodas 307165947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7308640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Gold Fruits); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Įstatai (2025-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas keisti pavadinimą (2025-11-17).

- - -

UAB "Agrokoncerno technika", kodas 135832641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 7308641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-01 iki 2025-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-11-18).

- - -

MB Dūmų mašina, kodas 306973630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-2, LT-01204
Pranešimo Nr. 7308642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

Sporto klubas "INVICTUS", kodas 306173624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Ąžuolyno g. 23, LT-86148
Pranešimo Nr. 7308643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
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Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-08 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-11-18).

- - -

UAB Toughlex, kodas 304077310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24D-7, LT-47185
Pranešimo Nr. 7308644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

UAB "Tvarus kapitalas", kodas 305661656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 7308645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

UAB "Finpro LT 3", kodas 307501981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 7308646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

UAB SPV-V62, kodas 307035302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 21, LT-14158
Pranešimo Nr. 7308647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

MB "NS1A", kodas 305550905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Būrų g. 17, LT-92491
Pranešimo Nr. 7308648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
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Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

420-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124772278
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19C, LT-02190
Pranešimo Nr. 7308649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB RokGilė, kodas 307501522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 22, LT-53310
Pranešimo Nr. 7308650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

MB ZO TUBS SAUNA, kodas 307493470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Mašioto g. 6, LT-46320
Pranešimo Nr. 7308651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Nuostatai (2025-11-14);
Sprendimas / Nuostatų keitimas (2025-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORTEGA", kodas 110492266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 39-34, LT-05260
Pranešimo Nr. 7308652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

UAB Amibora, kodas 306302453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
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Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 32-38, LT-13250
Pranešimo Nr. 7308653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-11-14 (2025-11-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gėgžna", kodas 302215549
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Ramučių k., Šiaulių g. 7, LT-86377
Pranešimo Nr. 7308654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga "STATYBOS IR PROJEKTAVIMO SISTEMINIMO CENTRAS", kodas 121570990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 7308655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Dalininkų sprendimas (2025-11-14).

- - -

MB "Autograndis", kodas 305027883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7308656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

UAB "FirM paslaugos", kodas 305428805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-358, LT-01108
Pranešimo Nr. 7308657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2025-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektros darbai", kodas 133619018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gamybos g. 10, LT-54465
Pranešimo Nr. 7308658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
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Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-11-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-11-17).

- - -

DNSB "Šilutės vila", kodas 302274661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 2-3, LT-99130
Pranešimo Nr. 7308659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga Šaukėnų ambulatorija, kodas 162771025
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnai, Mokyklos g. 4, LT-86386
Pranešimo Nr. 7308660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skarulis", kodas 304197377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 32-4, LT-46326
Pranešimo Nr. 7308661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-11-17).

- - -

K. Pranskevičiaus įmonė "BIMSAS", kodas 123181265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 25-10, LT-03229
Pranešimo Nr. 7308662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Raktas", kodas 155300329
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 7B-9, LT-41153
Pranešimo Nr. 7308663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-11-13).

- - -

MB Šumsko užeiga, kodas 303199902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
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Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 7308664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krinona", kodas 134884165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 162, LT-47174
Pranešimo Nr. 7308665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-14); Atskyrimo sąlygos (2025-11-14).

- - -

MB D&V furniture, kodas 307408979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-48, LT-04207
Pranešimo Nr. 7308666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Sprendimas (2025-11-14).

- - -

Valdemaro Jasevičiaus gerumo fondas, kodas 301410539
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 23-R6, LT-75124
Pranešimo Nr. 7308667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

MB Kodo džemas, kodas 306288879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 7308668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ SILUETAS", kodas 141830214
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Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-90, LT-92129
Pranešimo Nr. 7308669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

Visuomeninė organizacija Rietavo kraštiečių klubas, kodas 301536986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Laisvės a. 3, LT-90311
Pranešimo Nr. 7308670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-11-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-11-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2025-11-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo
(2025-11-10).

- - -

UAB "Gipstera", kodas 304960303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 63-4, LT-06102
Pranešimo Nr. 7308671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-11-18).

- - -

UAB Axiology Group LT, kodas 306416617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 7308672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Jaukūs namai, kodas 306989481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Narkūnų k., Svajonių g. 5, LT-28104
Pranešimo Nr. 7308673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas (2025-11-17).

- - -

Religinė bendruomenė Krikščionių evangelikų (penkiasdešimtininkų) bažnyčia "Dievo karalystė", kodas
304733679
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-101, LT-06118
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Pranešimo Nr. 7308674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-11-14).

- - -

MB White list, kodas 305673562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3, LT-35101
Pranešimo Nr. 7308675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Nuostatai (2025-11-14);
Sprendimas / dėl nuostatų pakeitimo (2025-11-14); Sprendimas / nario sprendimas (2025-11-14); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2025-11-14).

- - -

UAB Idomista, kodas 305555037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Jaunystės g. 8, LT-55486
Pranešimo Nr. 7308676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-14).

- - -

MB "Cezanida", kodas 307080475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-29, LT-46326
Pranešimo Nr. 7308677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-13); Sprendimas (2025-11-13).

- - -

UAB "Duomenų tinklas", kodas 304068215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 7-12A, LT-03214
Pranešimo Nr. 7308678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-11-18).

- - -

UAB "Stockshot", kodas 302612935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Žydkaimio k., Žydkaimio g. 15, LT-21190
Pranešimo Nr. 7308679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
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Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-17).

- - -

UAB "Manova", kodas 302554649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 2, LT-92138
Pranešimo Nr. 7308680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-11-18).

- - -

MB "Gordenos baldai", kodas 306042653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 138-19, LT-57370
Pranešimo Nr. 7308681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2025-11-13 (2025-11-17).

- - -

VšĮ BINGO 1999, kodas 302909096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2, LT-50131
Pranešimo Nr. 7308682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Vaivos Vičiūtės MB, kodas 305568497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai, Laukuvos g. 3-7, LT-90282
Pranešimo Nr. 7308683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-11-18).

- - -

MB "Veranga", kodas 306243670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sporto g. 5C-183, LT-60170
Pranešimo Nr. 7308684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
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Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

UAB "Preilos uostas", kodas 134501211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 101 K1, LT-93129
Pranešimo Nr. 7308685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Akcininkų sprendimas (2025-11-14).

- - -

UAB "R2K grupė", kodas 302297343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 8, LT-91204
Pranešimo Nr. 7308686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2025-11-11 (2025-11-11).

- - -

Kauno sporto mokykla "Gaja", kodas 304184262
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 180, LT-50327
Pranešimo Nr. 7308687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-11-18).

- - -

UAB "Astikas", kodas 303106225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 7308688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2025-11-12);
Užsienio asmens pasas (2025-11-12).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "BERŽAS", kodas 174828929
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 13, LT-71122
Pranešimo Nr. 7308689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -
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Viešoji įstaiga "Bikuškio dvaras", kodas 300101098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 13-2, LT-01108
Pranešimo Nr. 7308690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB "GAISATRAS", kodas 142145373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Pagerdaujo k., Nausodžio g. 73, LT-96215
Pranešimo Nr. 7308691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

546-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125067972
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Vitkaus-Kazimieraičio g. 1, LT-04224
Pranešimo Nr. 7308692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

MB "Lamotas", kodas 304875625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 17-9, LT-05107
Pranešimo Nr. 7308693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

UAB "Baltic Construction Company", kodas 124520494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49, LT-02244
Pranešimo Nr. 7308694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

VšĮ TD systems LT, kodas 305665341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 7308695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
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Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB "Remirga", kodas 300623445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Šaltinio g. 24, LT-90158
Pranešimo Nr. 7308696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

UAB "Albervita LT", kodas 302483305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 22-4, LT-14188
Pranešimo Nr. 7308697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

UAB "BALTTRANSA", kodas 300155772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 7-17, LT-06141
Pranešimo Nr. 7308698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

UAB Plytų pieva, kodas 306707238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19, LT-03126
Pranešimo Nr. 7308699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-17).

- - -

UAB "AirHotel", kodas 302598948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Uosto g. 2, LT-54459
Pranešimo Nr. 7308700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-11-18).
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- - -

Smart pro engineering, UAB, kodas 307501198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 3-10, LT-08337
Pranešimo Nr. 7308701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

MB "Stopa LT", kodas 305310422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 100-8, LT-28181
Pranešimo Nr. 7308702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

UAB "NT investicijų administravimas", kodas 304529897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 7308703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

UAB "Panemunės medicinos namai", kodas 307398182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 55A, LT-45316
Pranešimo Nr. 7308704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

VšĮ SPARTA DARTS, kodas 306174128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 5-102, LT-08305
Pranešimo Nr. 7308705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-11-13); Vienintelio dalininko sprendimas / Savininko sprendimas (2025-11-13).

- - -

UAB "Ventransa", kodas 307501248
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Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 7308706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

UAB Impress up, kodas 303131794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 12B, LT-93104
Pranešimo Nr. 7308707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio agrocentras", kodas 302812793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 7308708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-01 iki 2025-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-11-18).

- - -

MB Divitarium, kodas 306985515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 49-1, LT-02118
Pranešimo Nr. 7308709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-13); Sprendimas (2025-11-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pasidalink gerumu", kodas 304747020
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 11-44, LT-07139
Pranešimo Nr. 7308710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB Mantinka, kodas 121993638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11, LT-02190
Pranešimo Nr. 7308711
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Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-17).

- - -

UAB APUS TURTAS, kodas 302249875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135, LT-08217
Pranešimo Nr. 7308712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Smartomatika", kodas 305450641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-14, LT-11221
Pranešimo Nr. 7308713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "AUTO-X Racing", kodas 301630624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-92, LT-06201
Pranešimo Nr. 7308714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

MB Penki ženklai, kodas 306086105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-169, LT-09109
Pranešimo Nr. 7308715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-11-18).

- - -

UAB "CTP Alpha Lithuania", kodas 305624405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56, LT-50271
Pranešimo Nr. 7308716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.
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- - -

Reginos Butautienės individuali įmonė, kodas 302683117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, M. Mažvydo g. 24, LT-82181
Pranešimo Nr. 7308717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-11-17).

- - -

UAB "TMK Inžineringas", kodas 304590925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav.
Pranešimo Nr. 7308718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-11-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žemė ir taika", kodas 305461602
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7308719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA STUDIJŲ UŽSIENYJE INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 125452733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3, LT-01131
Pranešimo Nr. 7308720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

VšĮ "8 gidai", kodas 304419632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 55-27, LT-94162
Pranešimo Nr. 7308721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-11-18); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-11-18).

- - -
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MB Mukkoka namai, kodas 305578331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99A-58, LT-50371
Pranešimo Nr. 7308722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-11-17); Sprendimas (2025-11-17).

- - -

VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", kodas 161662254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžiosios Rinkos a. 6-3, LT-57248
Pranešimo Nr. 7308723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Teisės aktų registro objekto identifikacinio kodo ir
vadovo duomenų įregistravimo (2025-11-13); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-11-13).

- - -

"SOLEIL PLIUS", UAB, kodas 302452391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31, LT-44175
Pranešimo Nr. 7308724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens veiklos pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2025-11-11
(2025-11-11).

- - -

MB "N4 LT", kodas 307201731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 74M-4, LT-00168
Pranešimo Nr. 7308725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Sprendimas (2025-11-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-11-14).

- - -

UAB "IT Infinity", kodas 305915859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 3, LT-01122
Pranešimo Nr. 7308726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2025-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atšaukimo (2025-11-17).

- - -

MB Stadara, kodas 305792883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 6-4, LT-40391
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Pranešimo Nr. 7308727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

MB Neuromodus, kodas 306385278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Taurėnų g. 6, LT-53214
Pranešimo Nr. 7308728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-11-17).

- - -

SIG Poland 6, UAB, kodas 307077447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 7308729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2025-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIFODAS", kodas 122891974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41, LT-03227
Pranešimo Nr. 7308730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-11-18).

- - -

UAB "EVENIDA", kodas 135628286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 7308731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-01 iki 2025-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2025-11-18).

- - -

Eneviza, UAB, kodas 306531587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103, LT-95112
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Pranešimo Nr. 7308732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-11-18).

- - -

Mažoji bendrija Septyni klevai, kodas 306330513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Vileikių k., Klevų g. 7, LT-20239
Pranešimo Nr. 7308733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

Windcave Limited UAB, kodas 306090623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 7308734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-14).

- - -

Vilniaus rajono pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 302678586
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 16, LT-15170
Pranešimo Nr. 7308735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

UAB "Autonominiai pardavimai", kodas 306362685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 14-oji g. 5, LT-10241
Pranešimo Nr. 7308736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Sprendimas (2025-11-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-11-17).

- - -

4K PLUS ENTERPRISE LTD, UAB, kodas 305742567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 7308737
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Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-11-14 (2025-11-14).

- - -

MB "Įvaizdžio taškas", kodas 305210614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 4-41, LT-36227
Pranešimo Nr. 7308738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

UAB "North Beverage Group", kodas 305358417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 7308739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Įstatai (2025-11-14); Akcininkų
sprendimas (2025-11-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "HOPE worldwide Lithuania", kodas 305504060
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7308740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; revizoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB "SYNERGY development", kodas 304493376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 7308741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

Turizmo klubas "Dzūkijos vingis", kodas 300614147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seinų g. 39, LT-62163
Pranešimo Nr. 7308742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
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Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-11-18).

- - -

UAB "Amedas", kodas 302428401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 117-30, LT-08334
Pranešimo Nr. 7308743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "AUTOKLASIKA LT", kodas 302661793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 9, LT-45479
Pranešimo Nr. 7308744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB "Litfirma", kodas 303161015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Liepų g. 7A-1, LT-41180
Pranešimo Nr. 7308745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

Kalvarijos savivaldybės kultūros darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300620940
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Tarprubežių k., Mokyklos g. 30, LT-69307
Pranešimo Nr. 7308746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; komiteto narių skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl buveinės adreso duomenų ir įstatų
įtraukimo (2025-11-04); Įstatai (2025-11-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
įstatų patvirtinimo (2025-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-11-04).

- - -

Šratasvydžio klubas "Phoenix", kodas 304932955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 7308747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Kęstučio Songailos individuali įmonė, kodas 166736071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-323 Puslapis 103

Buveinės adresas: Mažeikiai, Pušų g. 20, LT-89233
Pranešimo Nr. 7308748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-11-17).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pušynas", kodas 184750090
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 18, LT-65210
Pranešimo Nr. 7308749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Nala Lithuania S43 UAB, kodas 306185808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 7308750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "GG LTU S43"); veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo;
vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17); Įstatai (2025-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-11-17); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2025-11-17).

- - -

MB Forauto, kodas 306344096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Ežero g. 22, LT-28248
Pranešimo Nr. 7308751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-15); Sprendimas (2025-11-15); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-11-15).

- - -

UAB "Naisių investicijos", kodas 301166857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 7308752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-01 iki 2025-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-11-18).

- - -

UAB "AB Exchange", kodas 305937695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 28, LT-04126
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Pranešimo Nr. 7308753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-13); Įstatai (2025-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-11-13).

- - -

MB "Altidė", kodas 305587818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 89-5, LT-49245
Pranešimo Nr. 7308754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

Juozo Domeikos šalpos fondas, kodas 174411469
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k.
Pranešimo Nr. 7308755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

IĮ "Domigna", kodas 300882736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 95-42, LT-37126
Pranešimo Nr. 7308756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-11-17).

- - -

UAB Senamiesčio tiltas, kodas 302679026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 42-2, LT-44246
Pranešimo Nr. 7308757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-17).

- - -

UAB "TransaTrend", kodas 307417501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 7308758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
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Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-11-14).

- - -

"Atlas Shrugged", UAB, kodas 305537092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valakupių g. 11B, LT-10103
Pranešimo Nr. 7308759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga TANAGRA Racing, kodas 300549952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A, LT-13283
Pranešimo Nr. 7308760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinita", kodas 134184914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 5, LT-50282
Pranešimo Nr. 7308761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuva be šešėlio", kodas 302940540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2-101, LT-08245
Pranešimo Nr. 7308762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektrosauga", kodas 144620979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio g. 4, LT-77138
Pranešimo Nr. 7308763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-11-18).

- - -
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Megaflos, UAB, kodas 305739350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 7308764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-11-18).

- - -

Kelmės specialioji mokykla, kodas 190100485
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Liolių g. 19, LT-86185
Pranešimo Nr. 7308765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Pranešimas apie viešojo JA veiklos tikslus (2025-11-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl teisės akto, kuriuo patvirtinti steigimo dokumentai, identifikacinio kodo Teisės aktų registre įrašymo (2025-11-13).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Danlana", kodas 304398241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7308766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

UAB "GAISATRAS", kodas 142145373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Pagerdaujo k., Nausodžio g. 73, LT-96215
Pranešimo Nr. 7308767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Valdo Jundos įmonė, kodas 152098947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 42-44, LT-66315
Pranešimo Nr. 7308768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
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Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Lazdijų rajono kultūros, meno ir mokslo paramos fondas, kodas 165249961
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Dumblio k.
Pranešimo Nr. 7308769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

VšĮ "Moterys ir technologijos", kodas 304291549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-8, LT-08101
Pranešimo Nr. 7308770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Regionų iniciatyvų paramos fondas, kodas 305560550
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7308771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Algojimas", kodas 301768582
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 26C, LT-36205
Pranešimo Nr. 7308772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga Ignalinos atominės elektrinės regiono plėtros agentūra, kodas 155641921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 23, LT-30121
Pranešimo Nr. 7308773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Senelių namai "Obelų sodas", kodas 304216087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Mokyklos g. 13, LT-59427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-323 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 7308774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gėrio lašas", kodas 302350671
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 257A, LT-76338
Pranešimo Nr. 7308775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Namo Kareivių g. 2B Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304708213
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-103, LT-08248
Pranešimo Nr. 7308776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Gedimino Pranio įmonė, kodas 171403086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 28-3, LT-82137
Pranešimo Nr. 7308777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

VšĮ "Krepšinis vienija", kodas 304947640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17, LT-51440
Pranešimo Nr. 7308778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

DNSB "Miliškiai", kodas 302569206
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Miliškių k. 6, LT-71176
Pranešimo Nr. 7308779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -
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Akcinės bendrovės "Ekranas" darbuotojų laisvosios profesinės sąjungos labdaros fondas, kodas 192003775
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 1, LT-35116
Pranešimo Nr. 7308780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; komiteto; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga Pakuočių ir atliekų tvarkymo centras, kodas 126389481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1-1
Pranešimo Nr. 7308781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

VšĮ "Intersection Foundation", kodas 304717073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 7308782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

VšĮ "EUROPOS INOVACIJŲ PROJEKTAI", kodas 300654095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-3, LT-09311
Pranešimo Nr. 7308783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

V. Vaškelio individuali įmonė, kodas 183800067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 70-4, LT-28150
Pranešimo Nr. 7308784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateities banga", kodas 302902753
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 6-5, LT-96135
Pranešimo Nr. 7308785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
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Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Virginijos Biveinės paramos fondas, kodas 305589769
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-27, LT-08248
Pranešimo Nr. 7308786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr.13 "Skaidiškės", kodas 186492710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 31-37, LT-13271
Pranešimo Nr. 7308787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

VšĮ "Bokso klubas Saulėtekis", kodas 304747967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9A-8, LT-08337
Pranešimo Nr. 7308788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Praktinė odontologija", kodas 302307499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 21-3, LT-44284
Pranešimo Nr. 7308789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

VšĮ "Kino deli", kodas 304403884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5, LT-01115
Pranešimo Nr. 7308790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tebūnie šeima", kodas 302620832
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49, LT-03123
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Pranešimo Nr. 7308791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Vilkaviškio m. garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Suvalkija-9", kodas 185481141
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 60-18, LT-70183
Pranešimo Nr. 7308792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

VšĮ Ignalinos sveikatinimo centras, kodas 304408461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 30, LT-30138
Pranešimo Nr. 7308793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

VšĮ "Transmutation Theatre", kodas 305919537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 22B-4, LT-09312
Pranešimo Nr. 7308794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

VšĮ "Amber sport", kodas 305717261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 7308795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Alytaus tinklinio klubas "Jotvingiai", kodas 304463874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Kranto g. 13A, LT-62147
Pranešimo Nr. 7308796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -
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Labdaros ir paramos fondas "Žaliuok, mano mieste", kodas 303332021
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4, LT-92233
Pranešimo Nr. 7308797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga "LKKA futbolo ir rankinio sporto centras", kodas 300141776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5, LT-44351
Pranešimo Nr. 7308798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Radio 97", kodas 305736354
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 7308799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Mėgučių kaimo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300904759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Mėgučių k., Mėgučių g. 26, LT-20224
Pranešimo Nr. 7308800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

VšĮ žvejų klubas "Abejučiai", kodas 303216928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Abejučių k. 7, LT-18168
Pranešimo Nr. 7308801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

A. Šorec individuali įmonė, kodas 155552593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 13-28, LT-31230
Pranešimo Nr. 7308802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).
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- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodų g. 5, Dainavos k., Šalčininkų rajonas", kodas 302295627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dainavos sen., Dainavos k., Sodų g. 82-2, LT-17192
Pranešimo Nr. 7308803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

25-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135365593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 30, LT-50280
Pranešimo Nr. 7308804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ąžuolas", kodas 153253756
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Draugystės g. 16, LT-85360
Pranešimo Nr. 7308805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Dainava", kodas 284755590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 20-22, LT-65187
Pranešimo Nr. 7308806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "LENDVERA", kodas 300026628
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-45, LT-05109
Pranešimo Nr. 7308807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Humanizmo labdaros ir paramos fondas, kodas 302305612
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 7308808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
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Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "ŽIBINTAS", kodas 160327274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 12C, LT-40118
Pranešimo Nr. 7308809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

VšĮ "Jau", kodas 305241556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyrių Sodų 1-oji g. 23, LT-10153
Pranešimo Nr. 7308810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

VšĮ "Kad mama didžiuotųsi", kodas 304777736
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 22-7, LT-08110
Pranešimo Nr. 7308811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŪLA", kodas 284848030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 71, LT-65333
Pranešimo Nr. 7308812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga VEDŲ KULTŪROS STUDIJŲ CENTRAS, kodas 221892750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-10, LT-01122
Pranešimo Nr. 7308813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Elektronas", kodas 302822823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Krašto g. 9, LT-54477
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Pranešimo Nr. 7308814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

420-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124772278
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19C, LT-02190
Pranešimo Nr. 7308815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gėgžna", kodas 302215549
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Ramučių k., Šiaulių g. 7, LT-86377
Pranešimo Nr. 7308816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

DNSB "Šilutės vila", kodas 302274661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 2-3, LT-99130
Pranešimo Nr. 7308817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

K. Pranskevičiaus įmonė "BIMSAS", kodas 123181265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 25-10, LT-03229
Pranešimo Nr. 7308818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Valdemaro Jasevičiaus gerumo fondas, kodas 301410539
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 23-R6, LT-75124
Pranešimo Nr. 7308819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -
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VšĮ BINGO 1999, kodas 302909096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2, LT-50131
Pranešimo Nr. 7308820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "BERŽAS", kodas 174828929
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 13, LT-71122
Pranešimo Nr. 7308821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Bikuškio dvaras", kodas 300101098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 13-2, LT-01108
Pranešimo Nr. 7308822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

546-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125067972
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Vitkaus-Kazimieraičio g. 1, LT-04224
Pranešimo Nr. 7308823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

VšĮ TD systems LT, kodas 305665341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 7308824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pasidalink gerumu", kodas 304747020
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 11-44, LT-07139
Pranešimo Nr. 7308825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).
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- - -

Viešoji įstaiga "AUTO-X Racing", kodas 301630624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-92, LT-06201
Pranešimo Nr. 7308826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žemė ir taika", kodas 305461602
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7308827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA STUDIJŲ UŽSIENYJE INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 125452733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3, LT-01131
Pranešimo Nr. 7308828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "HOPE worldwide Lithuania", kodas 305504060
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7308829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; revizoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

VšĮ "AUTOKLASIKA LT", kodas 302661793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 9, LT-45479
Pranešimo Nr. 7308830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Šratasvydžio klubas "Phoenix", kodas 304932955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 7308831
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Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pušynas", kodas 184750090
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 18, LT-65210
Pranešimo Nr. 7308832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Juozo Domeikos šalpos fondas, kodas 174411469
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k.
Pranešimo Nr. 7308833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga TANAGRA Racing, kodas 300549952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A, LT-13283
Pranešimo Nr. 7308834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuva be šešėlio", kodas 302940540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2-101, LT-08245
Pranešimo Nr. 7308835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-11-17).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Daugiabučio namo savininkų bendrija "NATA", kodas 141903833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 9, LT-92241
Pranešimo Nr. 7308326

Išregistravimo data: 2025-11-18.

- - -

Viešoji įstaiga "Infokursas", kodas 302316402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav.
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Pranešimo Nr. 7308327

Išregistravimo data: 2025-11-18.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ratas-2", kodas 160193829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 7, LT-40118
Pranešimo Nr. 7308328

Išregistravimo data: 2025-11-18.

- - -

Vilniaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Sėlių g. 34 savininkų bendrija, kodas 304507648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 34-2, LT-08125
Pranešimo Nr. 7308329

Išregistravimo data: 2025-11-18.

- - -

Viešoji įstaiga IDĖJŲ AKADEMIJA, kodas 125245791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-102, LT-01110
Pranešimo Nr. 7308330

Išregistravimo data: 2025-11-18.

- - -

Lietuvos vaikų vilties Lietuvos skyrius, kodas 291679310
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78-3, LT-05263
Pranešimo Nr. 7308331

Išregistravimo data: 2025-11-18.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mažieji samariečiai", kodas 300595622
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-65, LT-04203
Pranešimo Nr. 7308332

Išregistravimo data: 2025-11-18.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Adoša", kodas 304183370
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 10-61, LT-06303
Pranešimo Nr. 7308333

Išregistravimo data: 2025-11-18.

- - -

VšĮ "Antras būrys", kodas 304228328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių Sodų 1-oji g. 8, LT-08429
Pranešimo Nr. 7308334
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Išregistravimo data: 2025-11-18.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Spirit of Ukraine", kodas 304979944
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 7308335

Išregistravimo data: 2025-11-18.

- - -

VšĮ "Ryto" galerija, kodas 305397555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7308336

Išregistravimo data: 2025-11-18.

- - -

Viešoji įstaiga "Lazdynų krepšinis", kodas 305737748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-94, LT-04204
Pranešimo Nr. 7308337

Išregistravimo data: 2025-11-18.
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